Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur | Datum rap. [Reden voor afvallen rapport
AA188304042 [AA188303209 (. Bergstraat 5 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-06-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305515 [AA188309596 | .Oude markt 1-7 locatie E Oude Markt 1 7 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Milieutechnisch 2007-04-26 |0nderzoekstype niet
Adviesbureau Heel lonverdacht
AA188316738 [AA188312190 | 0-situatie bodemonderzoek 'KTN Chemelot' aan Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Geonius 2018-12-17 |0Onderzoekstype niet
de Polymeerstraat te Geleen lonverdacht
AA188300010 [AA188300321 | 2 Woningen Beekstraat W.V.Limbricht Beekstraat 22 Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1987-04-03 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300011 [AA188300321 |2 Woningen Beekstraat W.V.Limbricht Beekstraat 22 Sittard Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1987-05-09 |0nderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300012 [AA188300321 | 2 Woningen Beekstraat W.V.Limbricht Beekstraat 22 Sittard Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1987-07-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300013 [AA188300321 | 2 Woningen Beekstraat W.V.Limbricht Beekstraat 22 Sittard Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1987-09-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300014 [AA188300321 |2 Woningen Beekstraat W.V.Limbricht Beekstraat 22 Sittard Saneringsplan bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1988-07-06 |0nderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300009 |AA188300320 |3 Woningen Hoek Steenstraat/Dalstraat Steenstraat Limbricht Orienterend bodemonderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Fugro Ecolyse 1987-02-03 | Onderzoek te oud
locatieontwikkeling
AA188300015 [AA188300324 | 5 Woningen Platz W.V.Limbricht Platz 17 | 25 Limbricht Orienterend bodemonderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Fugro Ecolyse 1987-11-11 |Onderzoek te oud
locatieontwikkeling
AA188306554 |AA188310650 | A2/A76 Maasbracht Geleen Sittard Sanerings evaluatie Civieltechnisch Heijmans 2011-06-27 |onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188306638 [AA188310650 | A2/A76 Maasbracht Geleen Sittard Sanerings evaluatie Civieltechnisch Heijmans 2011-11-22 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188304073 [AA188305906 | Aan de Greune Paol Aan de Greune Paol Grevenbicht Indicatief onderzoek Civieltechnisch Haskoning 1997-08-01 |onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188304960 |AA188303432 | Aansluiting Bekerveld A76 Rijksweg Zuid Geleen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Geoconsult Milieut.| 2001-05-23 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305221 [AA188303840 | Aanv. Bodemonderzoek Millenerweg 2 Millenerweg 2 Sittard Saneringsplan Voorgaand Heel BV 2004-05-12 |onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188315541 |AA188303668 | Aanvullend bodemonderzoek Burgemeester Burg. Lemmensstraat | 127 | 161 Geleen avr (aanvullend rapport) Voorgaand ArcadisBIS9 2013-03-06 |0onderzoekstype niet
Lemmensstraat te Geleen, deellocatie 5 lonverdacht
AA188315542 |AA188310165 | Aanvullend bodemonderzoek Burgemeester Valderenstraat 23 Geleen avr (aanvullend rapport) Voorgaand ArcadisBIS9 2013-03-06 |0onderzoekstype niet
Lemmensstraat te Geleen, deellocatie 7 lonverdacht
AA188315540 (AA188310675 | Aanvullend bodemonderzoek Burgemeester Burg. Lemmensstraat | 88 | 132 Geleen avr (aanvullend rapport) Voorgaand ArcadisBIS9 2013-03-06 |0nderzoekstype niet
Lemmensstraat te Geleen, deellocatie 8 lonverdacht
AA188316766 [AA188312200 | Aanvullend bodemonderzoek Corio Geleen avr (aanvullend rapport) Omgevingsvergunning Geonius 2018-09-06 [Onderzoekstype niet

Glana Highlight 20 te Sittard

lonverdacht
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AA188315983 [AA188308510 | Aanvullend bodemonderzoek Dr. Nolenslaan|Dr. Nolenslaan 119 |119C| A |[Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Witteveen en Bos | 2015-10-15 |Onderzoekstype niet
119a- 121 te Sittard onverdacht
AA188315837 [AA188311613 | Aanvullend bodemonderzoek Industriestraat Industriestraat Sittard avr (aanvullend rapport) Voorgaand Milieutechnisch 2015-11-09 |onderzoekstype niet
Sittard Adviesbureau Heel onverdacht
AA188316777 |[AA188312200 | Aanvullend bodemonderzoek Stadspark Sittard Geleen Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2019-12-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315766 AA188311575 | Aanvullend bodemonderzoek Tudderenderweg Tudderenderweg 236 Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning LAWIIN milieu- 2014-11-26 |Onderzoekstype niet
236 te Sittard advies onverdacht
AA188315783 [AA188311575 | Aanvullend bodemonderzoek Tudderenderweg Tudderenderweg 236 Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Aelmans Eco 2015-12-14 |onderzoekstype niet
236 te Sittard onverdacht
AA188315744 |AA188303521 | Aanvullend nader onderzoek Bestemmingsplan |Rijksweg Noord Geleen Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Kragten 2008-03-07 |Onderzoekstype niet
De Haese, fase 2 locatieontwikkeling lonverdacht
AA188306347 [AA188310563 | Aanvullend onderzoek Berghaven 25 Berghaven 25 Papenhoven Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2011-10-03 |onderzoekstype niet
te Papenhoven lonverdacht
AA188315786 [AA188311585 | Aanvullend verkennend (water)bodemonderzoek |Beekstraat Geleen avr (aanvullend rapport) Omgevingsvergunning Geonius 2015-11-23 |onderzoekstype niet
ihkv de realisatie van het project 'Corio Glana' lonverdacht
Renaturalisering Geleenbeek e.o. Highlight 18
AA188306406 [AA188310595 | Achter het Hout Achter het Hout Born Nader onderzoek Voorgaand Milieutechnisch 2011-06-30 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188300344 [AA188300585 | Achterpad St Josephstraat Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1992-11-26 |0nderzoekstype niet
onverdacht
AA188305219 [AA188303840 | Actualisatie Hatema Contract BV Millenerweg 2 Sittard Sanerings onderzoek Voorgaand Grontmij 2001-05-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305033 [AA188303528 | Actualisatie ond. Geerweg 2a Geerweg 2 A |Sittard BOOT BOOT Oranjewoud 2003-05-26 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188316749 [AA188305927 | Actualiserend bodemonderzoek ter plaatse van |Rijksweg Noord 5 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Geonius 2012-06-04 |onderzoeksaanleiding niet
de locatie Rijksweg-Noord 5 te Sittard lonverdacht
AA188304069 |AA188306007 | Adelaarstraat 7 Adelaarstraat 7 Holtum Verkennend onderzoek NVN 5740 \ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300753 [AA188300713 | Agnetenberg St. Rosmolenstraat 24 Sittard Nader onderzoek Voorgaand CsO 1999-02-26 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300189 |AA188300438 | Agricolastraat/Parklaan Agricolastraat Sittard Nader onderzoek Civieltechnisch CSO 1995-06-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300190 |AA188300438 | Agricolastraat/Parklaan Agricolastraat Sittard Indicatief onderzoek Calamiteit (leeg) 1995-02-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300665 |AA188300829 | Agro Swentibold/ Midden Limburg Veeweg 15 Einighausen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie BLGG / Bedrijfslab | 1999-07-29 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306478 |[AA188303122 | Albert Heijn, Mauritslaan 2-4 Mauritslaan 2 4 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-05-26 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304049 [AA188306008 | Aldenhofweg 1 Aldenhofweg 1 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300466 |AA188300674 | Amro-Bank Engelenkampstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1986-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300467 [AA188300674 | Amro-Bank Engelenkampstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1986-10-01

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188300468 [AA188300674 | Amro-Bank Engelenkampstraat Sittard (leeg) Voorgaand Tauw 1987-04-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht

AA188305332 [AA188310368 | Andi Druk Hofdwarsweg 63 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2005-06-23 | Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304099 [AA188303228 | Ankersweg 77 Ankersweg 77 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |vermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging lonverdacht

AA188306316 |AA188303228 | Ankersweg 77 Ankersweg 77 Born Nader onderzoek Voorgaand Cso 2008-01-29 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188315395 [AA188311384 | Annastraat 3-5 Annastraat 3 5 Geleen brf (briefrapport) Voorgaand ubm 2006-06-21 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188305050 [AA188303535 | AO Obbichterweg/Sluisweg Obbichterweg Born Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Witteveen en Bos | 2003-03-24 | Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188305076 [AA188303542 [ AO Obbichterweg/Sluisweg(Locatie B) Obbichterweg 35 Born Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Witteveen en Bos | 2003-03-23 | Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188305060 [AA188303537 | AO Schuttestraat Schuttestraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Econsultancy bv 2003-11-03 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188305198 [AA188303328 [ AO Spoorpark Postweg Born Indicatief onderzoek Voorgaand Haskoning 2002-04-09 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188305235 [AA188302622 | AO trace westelijke randweg Romaniestraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Grontmij 2003-04-29 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188302304 [AA188309861 | Asa-School Rijksweg Noord 35 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1994-09-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300462 [AA188300672 | Auto Konings Mgr. Vranckenstraat 20 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Bouwvergunning Laboran 1996-10-14 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300463 [AA188300672 | Auto Konings Mgr. Vranckenstraat 20 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Laboran 1996-10-14 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300225 |AA188300468 | Auto Vencken Leyenbroekerweg 27 Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Oranjewoud 1991-07-01 |onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging onverdacht

AA188300226 [AA188300468 | Auto Vencken Leyenbroekerweg 27 Sittard (leeg) Voorgaand Oranjewoud 1994-04-26 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188302152 [AA188302545 | Auto Zuid Rijksweg Zuid 125 Geleen Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering (leeg) 1992-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188302226 [AA188302545 | Auto Zuid Rijksweg Zuid 125 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1995-05-03 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188302227 |AA188302545 | Auto Zuid Rijksweg Zuid 125 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1995-05-03 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188302367 |AA188302545 | Auto Zuid Rijksweg Zuid 125 Geleen Sanerings evaluatie ISV-programmering (leeg) 1998-01-07 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188303005 [AA188303004 | Autobanden Thijssen Bv, Tunnelstraat 30 Tunnelstraat 30 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |ISV-programmering Oranjewoud 1999-09-02 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300591 [AA188300768 | Autobedrijf Nizet Industriestraat 14 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Calamiteit Tauw 1997-12-16 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188304308 |AA188303300 | Autoservicebedrijf Savelkoul Heirweg 3 [#NAA| C |Born Nader onderzoek Voorgaand Tauw 2001-10-26 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300394 |AA188300627 | Avp Nieuwstadterweg 12 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1990-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300534 |AA188300627 | Avp Nieuwstadterweg 12 Sittard Sanerings onderzoek Calamiteit Geoconsult 1996-08-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300535 [AA188300627 | Avp Nieuwstadterweg 12 Sittard (leeg) Calamiteit Geoconsult 1997-03-25 |onderzoeksaanleiding niet

onverdacht
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AA188300536 [AA188300627 | Avp Nieuwstadterweg 12 Sittard Nader onderzoek Calamiteit Geoconsult 1997-07-17 [Onderzoekstype niet
lonverdacht

AA188300409 |AA188300633 | Bachstraat/Debussystraat Bachstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1990-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188305432 [AA188310404 | Barge Terminal Born Holtum-Noordweg 9 Born Indicatief onderzoek Bouwvergunning DHV 2004-07-29 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304753 [AA188303712 | Basisschool Leyenbroekerweg 103 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2000-09-28 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300041 [AA188300350 | Basisschool Limbrichterveld Huntstraat 1 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1995-04-10 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188302162 [AA188302565 | Bastion-Hotel Rijksweg Zuid/Jos Klijne Rijksweg Zuid Geleen Indicatief onderzoek Transactie (leeg) 1991-10-25 |Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188302376 [AA188302719 | Beaumont Seringenlaan 80 Geleen Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT (leeg) 1998-03-31 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188304286 |[AA188303296 | Bedrijfsterrein aan HaasKoul Haaskoul 3 Born Indicatief onderzoek Onbekend Intron 1993-07-23 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304355 [AA188303331 | bedrijfsterrein Broekman born B.V. Heirweg Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Bouwvergunning De Ruiter 1993-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304203 [AA188306005 | Bedrijfsterrein Cheswick B.V. Holtum-Noordweg Born Indicatief onderzoek Voorgaand De Ruiter 1992-09-08 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304354 [AA188303330 | Bedrijfsterrein van Broekman Born B.V. Heirweg Born Indicatief onderzoek Nulsituatie De Ruiter 1993-02-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304356 [AA188303331 | Bedrijfsterrein van Broekman Born B.V. Heirweg Born Nader onderzoek Voorgaand De Ruiter 1993-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188303073 |AA188303061 | Beekhoverstraat 13 Beekhoverstraat 13 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging lonverdacht

AA188303036 |AA188303024 | Beekhoverstraat 40 Beekhoverstraat 40 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300201 [AA188300443 | Beekstraat Beekstraat Limbricht Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Tauw 1994-02-10 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188306429 [AA188308184 | Beekstraat 1 Beekstraat 1 Munstergeleen |Verkennend onderzoek NEN 5740 |Landsdekkend Geonius 2010-08-03 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188304092 [AA188303582 | Beekstraat 23 Beekstraat 23 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Envicon BV 1995-08-28 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188305119 [AA188303818 | Beekstraat, Steenstraat en Allee Beekstraat Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Heel BV 2003-12-16 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304098 |AA188306014 | Beelaertsstraat 1 Beelaertsstraat 1 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging lonverdacht

AA188300110 [AA188300355 | Beerens Peterstraat 2 A |Munstergeleen |(leeg) Voorgaand Fugro Ecolyse 1996-01-17 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300111 [AA188300355 | Beerens Peterstraat 2 A |Munstergeleen | Orienterend bodemonderzoek BOOT Envicon 1993-05-21 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300112 |AA188300355 | Beerens Peterstraat 2 A |Munstergeleen |Verkennend onderzoek NVN 5740 [BOOT Envicon 1993-07-05 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300113 |AA188300355 | Beerens Peterstraat 2 A |Munstergeleen |Verkennend onderzoek NVN 5740 [BOOT Fugro Ecolyse 1995-05-08 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300395 [AA188300355 | Beerens Peterstraat 2 A |Munstergeleen |(leeg) BOOT Tauw 1990-05-07 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188306649 |AA188310529 | Begijnenhofwal Begijnenhofwal Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geonius 2012-06-28 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188306290 [AA188310529 | Begijnenhofwal & Dominicanenwal Begijnenhofwal Sittard Partijkeuring grond Transactie Geonius 2009-03-10 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188302215 [AA188302601 | Belgiestraat Belgiéstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1996-03-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304407 |[AA188303348 | Bergbezinkbassin Den Dreesj Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Haskoning 2001-07-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300696 [AA188300561 | Bergerweg Bergerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Cso 1998-04-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304567 |AA188305997 | Bergerweg 6 Bergerweg 6 Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304093 |AA188303225 | Berghaven 27 Berghaven 27 Papenhoven Nul- of Eindsituatieonderzoek Voorgaand Lyons Business 1999-01-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305114 |AA188303225 | Berghaven 27 Berghaven 27 Papenhoven Nader onderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 2001-11-26 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304826 [AA188303443 | bergingsbassin Resedastraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Grontmij 2000-12-07 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300530 [AA188300731 | Bergmans Fischerpad 9 Sittard BOOT BOOT Fugro Ecolyse 1996-02-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304097 [AA188303226 | Bergstraat 1 Bergstraat 1 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188306582 [AA188300656 | Berkenlaan 21-25 Ophoven 90 A |Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Grontmij 2005-06-08 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305534 [AA188308907 | Bestel- en Ophaaldienst De Stormvogel B.V. Industriestraat 6 A |Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT MBS 2008-03-12 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300245 [AA188300494 | Bestemmingsplan Aan Het Broek Aan het Broek Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1993-08-26 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300246 [AA188305887 | Bestemmingsplan Aan Het Broek Aan het Broek Sittard (leeg) Voorgaand (leeg) 1995-09-25 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300322 [AA188300561 | Bestemmingsplan Bergerweg Bergerweg Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |CSO 1992-07-28 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300311 [AA188300548 | Bestemmingsplan Bergerweg Noord Bergerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Cso 1992-01-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300312 [AA188300549 | Bestemmingsplan Bergerweg Zuid Fase 1 Bergerweg Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1992-04-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300174 [AA188300376 | Bestemmingsplan Brugstraat Brugstraat Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 Vermoeden of melding Tauw 1993-04-29 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300175 [AA188300376 | Bestemmingsplan Brugstraat Brugstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1994-04-26 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300250 [AA188300496 | Bestemmingsplan Craaveld Beekdalstraat 2 Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1991-12-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300252 [AA188300496 | Bestemmingsplan Craaveld Beekdalstraat 2 Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1991-12-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300254 [AA188300496 | Bestemmingsplan Craaveld Beekdalstraat 2 Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1991-12-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300428 [AA188300650 | Bestemmingsplan Craaveld Sittard Indicatief onderzoek Geoconsult 1989-09-14

locatieontwikkeling

bestemmingswijziging, VINEX,

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188302049 [AA188302387 | Bestemmingsplan Dassenkuil Dassenkuillaan Geleen Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |(leeg) 1987-04-28 [Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188315743 |AA188303521 | Bestemmingsplan De Haese, fase 2 Rijksweg Noord Geleen Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Kragten 2008-02-11 |onderzoekstype niet
Nader bodemonderzoek locatieontwikkeling onverdacht
AA188315742 |AA188303521 | Bestemmingsplan De Haese, fase 2 verkennend Rijksweg Noord Geleen avr (aanvullend rapport) bestemmingswijziging, VINEX, |Kragten 2007-10-31 |Onderzoekstype niet
bodemonderzoek aanvullende analyses locatieontwikkeling onverdacht
AA188302059 [AA188302400 | Bestemmingsplan Geleenbeeklaan Noord Geleenbeeklaan Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-09-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300092 [AA188300392 | Bestemmingsplan Kemperkoul Deelplan 3 Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1992-02-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300264 |AA188300506 | Bestemmingsplan Kemperkoul Europapark Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1993-03-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300265 [AA188300507 | Bestemmingsplan Kemperkoul Europapark Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1993-05-05 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300495 [AA188300685 | Bestemmingsplan Kemperkoul Haagsittardpa Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |(leeg) 1988-07-11 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300267 [AA188300509 | Bestemmingsplan Kolleberg Fase 2 Kollenberg Sittard Nader onderzoek ermoeden of melding (leeg) 1993-10-27 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300439 [AA188300658 | Bestemmingsplan Ophoven Ophoven Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |IGF 1989-03-16 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300441 [AA188300658 | Bestemmingsplan Ophoven Ophoven Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Heidemij 1987-04-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300442 [AA188300658 | Bestemmingsplan Ophoven Ophoven Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heidemij 1987-04-09 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300443 [AA188300658 | Bestemmingsplan Ophoven Ophoven Sittard Sanerings onderzoek Voorgaand Heidemij 1987-07-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300444 [AA188300658 | Bestemmingsplan Ophoven Ophoven Sittard (leeg) Voorgaand Tauw 1987-08-19 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306578 [AA188300658 | Bestemmingsplan Ophoven Ophoven Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand CSo 2006-09-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300396 [AA188300628 [ Bestemmingsplan Ophoven li Ophoven Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1990-08-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300459 |AA188300669 | Bestemmingsplan Steengrub/Vloedgraaf Gildenstraat Munstergeleen | Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1987-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304038 [AA188303568 | Betemmingsplan Schipperskerk Born Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Intron 1991-05-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188302118 [AA188302481 | Bethelkerk Dr. Nolenslaan Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1990-10-02 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188304036 [AA188303566 | Bettinumstraat Born Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, [Intron 1991-05-01 [Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188304841 [AA188303446 | Beukeboomweg Beukeboomweg 24 Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Lyons Business 2002-08-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315497 [AA188311434 | Beukenboomsweg (tracé vanaf nr. 64) Beukenboomsweg Guttecoven Nader onderzoek Civieltechnisch Geonius 2012-11-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300726 [AA188300358 | Beurgens Hasseltsebaan 2 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand CSO 1998-03-05 |0nderzoekstype niet
onverdacht
AA188300493 [AA188300683 | Beursgens Rijksweg Noord 99 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT IGN 1992-03-13 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300588 [AA188300358 | Beursgens Hasseltsebaan 2 Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Cso 1996-12-10 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300589 [AA188300358 | Beursgens Hasseltsebaan 2 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cso 1997-02-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305518 [AA188310460 | Beursgens Hasseltsebaan 2 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie EMN BV 2008-01-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300743 |AA188300556 | Beursgens Shell-Verkooppunt Dr. Nolenslaan 67 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Heidemij 1999-04-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306464 [AA188310626 | Biesenweg ong achter nr 1(Sweikhuizen) Biesenweg 1 Geleen Nader onderzoek Transactie Aelmans 2010-07-02 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304942 [AA188305992 | Bloemenmarkt 37 Bloemenmarkt 37 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188306370 [AA188310577 | Bloemenweg Bloemenweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geonius 2010-11-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315597 [AA188311489 | Bodemonderzoek (asbest en AP04) Maasstraat Maasstraat Obbicht Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Royal Haskoning 2014-01-17 |onderzoekstype niet
bergbezinkbassin onverdacht
AA188315695 [AA188311533 | Bodemonderzoek tbv reconstructie riool en Overhovenerstraat Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geonius 2015-04-24 |onderzoekstype niet
wegen tpv de Overhovenerstraat te Sittard onverdacht
AA188315741 |AA188311562 | Bodemonderzoek tpv de Tunnelstraat Tunnelstraat Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geonius 2010-03-18 |onderzoekstype niet
/ Lupinestraat te Sittard onverdacht
AA188316783 |AA188312210 | Bodemonderzoek voormalige stortlocatie Boschweg Einighausen Verkennend onderzoek NEN 5740 \vermoeden of melding Tritium 2019-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
Teggerweg (Het Muiltje) te Einighausen lverontreiniging lonverdacht
AA188300316 [AA188300554 | Boels Dr. Nolenslaan Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1992-11-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304676 |[AA188303872 | Boerderij Bemelmans Molskuilkensweg Geleen Verkennend onderzoek NVN 5740 |Voorgaand Cso 1998-06-19 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305003 [AA188302592 | BOOT Borrekuikstraat 70 Borrekuilstraat Geleen BOOT BOOT DHV 2003-11-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305123 [AA188303780 | Born Car Centre, tegenover heirweg 2 Heirweg Born Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Envicon BV 2003-09-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304083 |[AA188303221 | Bornerweg 33 Bornerweg 33 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-03-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304262 [AA188303770 | bornerweg 5-7 Bornerweg Born Indicatief onderzoek Bouwvergunning Intron 1991-05-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304064 [AA188303215 | Boulevard 16 Boulevard 16 Grevenbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 [Voorgaand CBB 1999-03-01

Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht




Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur | Datum rap. |Reden voor afvallen rapport
AA188304065 [AA188303216 | Boulevard 18 Boulevard 18 Grevenbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 Vermoeden of melding CBB 1999-03-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304066 [AA188306006 | Boulevard 23 Boulevard 23 Grevenbicht Indicatief onderzoek ermoeden of melding Intron 1991-04-01 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188306336 [AA188310509 | Boulevard 3A Boulevard 3 A |Grevenbicht Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2011-06-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304061 [AA188303214 | Boulevard 4 Boulevard 4 Grevenbicht Sanerings onderzoek ermoeden of melding Cso 1997-04-02 |onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300661 |AA188300827 | Bouwlokatie Gelderhof Gelderhofstraat Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Heel 1998-10-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300314 [AA188300552 | Bradleystraat Bradleystraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1992-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303174 [AA188303150 | Brandstofverkooppunt, Jos Klijnenlaan 50 Jos Klijnenlaan 50 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Geofox 2000-03-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306278 [AA188310521 | Brandstraat 27 Brandstraat 27 Sittard Partijkeuring grond Transactie Milieutechnisch 2008-06-09 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188302263 [AA188302649 | Brandts En Zn. B.V. Heiweg 4 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1997-01-15 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303149 [AA188302476 | Brandweerkazerne Molenstraat (Rioolrenov Molenstraat 40 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Heel 2000-03-27 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304497 |AA188300861 | Breitnerstraat Breitnerstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 2000-12-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304502 |AA188300861 | Breitnerstraat Breitnerstraat Geleen Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Cauberg-Huygen 2000-12-15 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300728 |AA188300861 | Breitnerstraat/ Van Goghstraat Breitnerstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand Heel 1997-09-05 |0nderzoekstype niet
onverdacht
AA188300204 |AA188300447 | Bremstraat/Veestraat/Anjelierstraat/Kami Bremstraat Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend (leeg) 1994-06-01 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188316686 [AA188311544 | Briefrapport Verificatieonderzoek Walramstraat | Walramstraat Sittard brf (briefrapport) Voorgaand Geonius 2016-03-08 |onderzoekstype niet
Sittard onverdacht
AA188315717 |AA188311523 | Briefrapportage indicatief bodemonderzoek brf (briefrapport) Civieltechnisch Aelmans Eco 2016-05-03 |onderzoekstype niet
plateaus Parkweg te Born lonverdacht
AA188304565 [AA188303417 | Broekstraat 42 Broekstraat 42 Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304086 [AA188303222 | Broekstraat 8 Broekstraat 8 Obbicht Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-03-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188315390 [AA188311383 | Broekstraat Ong. Broekstraat Born Nader onderzoek Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2005-01-16 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315391 [AA188311383 | Broekstraat Ong. Broekstraat Born Nader onderzoek Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2005-06-30 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315392 [AA188311383 | Broekstraat Ong. Broekstraat Born Nader onderzoek Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2006-12-29 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300257 [AA188300499 | Broekstraat/Oude Heerlenerweg/Leeuwerik Broekstraat Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1993-03-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306728 [AA188310692 | Bronkboomstraat ong Bronkboomstraat Munstergeleen | Nader onderzoek Onbekend Aelmans 2011-10-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304081 [AA188303220 | Bronstraat 4 Bronstraat 4 Born Orienterend bodemonderzoek CBB 1999-03-01

ermoeden of melding
lverontreiniging

Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
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AA188304045 [AA188303210 | Brugstraat Brugstraat 4 Born Sanerings evaluatie Voorgaand Envicon BV 1998-05-11 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188304047 [AA188303210 | Brugstraat Brugstraat 4 Born Nader onderzoek Voorgaand Envicon BV 1998-04-03  |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304048 [AA188303210 | Brugstraat Brugstraat 4 Born Nader onderzoek Voorgaand Envicon BV 1998-03-01 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306314 [AA188310543 | Brugstraat 49 Brugstraat 49 Born BOOT BOOT Milieutechnisch 1999-04-06 (Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304088 [AA188303224 | Brugstraat 5 Brugstraat 5 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-03-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300371 |AA188300606 | Brugstraat/Mgr. Vranckenstraat Brugstraat Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1991-07-02  |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304926 |AA188303480 | Brugstraat/Stadswegske nr 1-3-3a-3b Brugstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 2000-12-19  onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305429 |[AA188310403 | Buffer, laan van Algarve Elsenburglaan Geleen Indicatief onderzoek Onbekend Heel BV 2007-03-06  (onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304703 [AA188303424 | buitenberm Rijksweg Noord Geleen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Fugro 2001-06-11 onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303198 [AA188303169 | Bunderhof Beneluxlaan Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 1998-10-25 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302267 [AA188302653 | Burg. Damenpark Kummenaedestraat 45 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1997-01-23  |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303016 [AA188302653 | Burg. Damenpark Kummenaedestraat 45 Geleen Nader onderzoek Civieltechnisch (leeg) (leeg) Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303009 [AA188303008 | Burg. Lemmensstraat 125 Burg. Lemmensstraat | 125 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Transactie Oranjewoud (leeg) Geen datum onderzoek
beschikbaar
AA188303010 [AA188303009 | Burg. Lemmensstraat 125 (Stork Tanksaner Burg. Lemmensstraat | 125 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Intron (leeg) Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303090 [AA188303078 | Burg. Lemmensstraat 160 Burg. Lemmensstraat | 160 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188303107 [AA188303095 | Burg. Lemmensstraat 226 Burg. Lemmensstraat | 226 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188303089 [AA188303077 | Burg. Lemmensstraat 263 Burg. Lemmensstraat | 263 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303086 [AA188303074 | Burg. Lemmensstraat 85 Burg. Lemmensstraat | 85 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303113 [AA188303101 | Burg. Lemmensstraat 98 Burg. Lemmensstraat | 98 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304979 [AA188303500 | Burg. Lemmenstraat / Weg 104 Burg. Lemmensstraat Geleen Indicatief onderzoek Voorgaand BMC bodemconsult|{2003-05-22 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304865 |AA188303668 | Burgemeester Lemmensstr 127 t/m 161 Burg. Lemmensstraat | 127 | 161 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-06-01  [onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304938 [AA188303490 | Burgemeester Lemmensstr 215 Burg. Lemmensstraat | 215 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304932 [AA188303487 | Burgemeester Lemmensstr 227 Burg. Lemmensstraat | 227 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-11-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304950 [AA188303495 | Burgemeester Lemmensstr 240 Burg. Lemmensstraat | 240 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188315537 [AA188308350 | Burgemeester Lemmensstraat 148 Burg. Lemmensstraat | 148 Geleen Nader onderzoek Transactie Heel BV 2013-02-18

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188315539 [AA188310517 | Burgemeester Lemmensstraat 88/88a Burg. Lemmensstraat 88 | 88a Geleen Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2003-02-11 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188303059 |AA188303047 | Burgemeester Lemmenstraat 50 Burg. Lemmensstraat | 50 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302074 |AA188302425 | Burgers Cv/Airco Hofkamp Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1991-03-26 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302115 [AA188302478 | Burlet Napoleonbaan Noord 6 Geleen Sanerings onderzoek ermoeden of melding (leeg) 1994-02-07 |onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188302195 |AA188302478 | Burlet Napoleonbaan Noord 6 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1994-10-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315655 [AA188310638 | BUS sanering evaluatie immobiel Kempstraat Born|Kempstraat Born Meldingsformulier BUS Voorgaand Geonius 2014-09-26 |Onderzoekstype niet
evaluatieverslag onverdacht
AA188315769 |[AA188311578 | Bus saneringsevaluatie Haspelsestraat Sittard Haspelsestraat Sittard Meldingsformulier BUS Voorgaand Geonius 2017-01-23 |onderzoekstype niet
evaluatieverslag lonverdacht
AA188302085 [AA188302369 | C&S En Geva Burg. Lemmensstraat | 109 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1994-01-09 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300004 [AA188305885 | C.P.M.J.J. Wehrens Bovenstraat 13 Limbricht Monitoringsrapportage Bouwvergunning De Ruiter 1994-08-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300427 [AA188300649 | Caeciliastraat Caeciliastraat Guttecoven Indicatief onderzoek Bouwvergunning IGF 1990-01-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300178 [AA188300437 | Campina Agricolastraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Heidemij 1988-09-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300179 [AA188300437 | Campina Agricolastraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heidemij 1989-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300180 [AA188300437 | Campina Agricolastraat Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Miko 1992-05-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300182 [AA188300437 | Campina Agricolastraat Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand Miko 1992-08-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300184 [AA188300437 | Campina Agricolastraat Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning CSO 1993-11-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300185 [AA188300437 | Campina Agricolastraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand (6] 1994-05-10 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300187 [AA188300437 | Campina Agricolastraat Sittard (leeg) Voorgaand Cso 1995-02-08 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300188 [AA188300437 | Campina Agricolastraat Sittard (leeg) Voorgaand (o] 1995-02-08 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306612 |AA188310657 | Carmelietenstraat Carmelietenstraat Geleen Partijkeuring grond Civieltechnisch ubm 2010-09-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304894 |AA188303457 | Carmelietenstraat 38 Carmelietenstraat 38 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304889 [AA188303457 | Carmelietenstraat 38/38a Carmelietenstraat 38 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-06-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300071 [AA188303366 | Cartigny Rijksweg Noord 33 Sittard Indicatief onderzoek ermoeden of melding (leeg) 1993-11-01 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300072 [AA188303366 | Cartigny Rijksweg Noord 33 Sittard Nader onderzoek Voorgaand CsO 1995-04-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302042 [AA188302380 | Centrum/Mauritslaan Rijksweg Zuid Mauritslaan Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1994-08-15 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302180 [AA188302588 | Centrumplan Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1992-10-08 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188300614 [AA188300656 | Chemische Wasserij Jongen Ophoven 90 A |Sittard Nader onderzoek Voorgaand lwaco 1997-10-07 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188303065 [AA188303054 | Chrysantenstraat 42 Chrysantenstraat 42 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300452 [AA188300665 | Claassen Houbeneindstraat Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1987-04-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300791 [AA188300877 | Claessen Limbrichterstraat 46 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Geoconsult 1998-01-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303067 [AA188303056 | Clematisstraat 30 Clematisstraat 30 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300325 [AA188300571 | Collaris Oude Heerlenerweg 41 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1992-05-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300141 [AA188303389 | Colle Nusterweg 90 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Oranjewoud 1995-07-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300142 [AA188303389 | Colle Nusterweg 90 Sittard (leeg) Voorgaand Oranjewoud 1995-10-31 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300426 [AA188300648 | Concordiastraat Concordiastraat Einighausen Indicatief onderzoek Bouwvergunning IGF 1989-12-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300702 [AA188300750 | Coumans Bovenstraat Limbricht Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1998-02-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302113 [AA188302473 | Coumans Poedercoating Mercuriusstraat 29 Geleen Indicatief onderzoek Transactie (leeg) 1991-03-15 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304009 |AA188303560 | Croonenbergstraat/Weidestraat Born Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Envicon BV 1993-12-13 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302087 |AA188302441 | Cuijpers Kampstraat 2 Geleen Indicatief onderzoek Transactie (leeg) 1990-11-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304925 [AA188303479 | Daalstraat 12 Daalstraat 12 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188303038 [AA188303026 | Daalstraat 16 Daalstraat 16 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-06-01 |0Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188303080 [AA188303068 | Daalstraat 9 Daalstraat 9 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304145 [AA188303246 | Dabenkausen zwaar transport Leonard Langweg Born Indicatief onderzoek Nulsituatie Terron 1993-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304754 |AA188303868 | Dagverblijf Leyenbroekerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2000-09-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300392 [AA188300626 | Dalderhaag Dalderhaag 13 17 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1990-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304777 [AA188300326 | Dalstraat Allee Limbricht Nader onderzoek Civieltechnisch Kragten 2001-09-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304948 [AA188303494 | Danikerstraat 2 Danikerstraat 2 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-12-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300128 |AA188300414 | Dansschool Lamar Rijksweg Zuid 103 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Tauw 1995-09-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304971 |AA188303499 | De Baandert (fase 2) Leo Hornplein 1 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Oranjewoud 2003-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300509 [AA188300702 | De Geerhorst Op de Geer 1 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1989-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300644 [AA188300702 | De Geerhorst Op de Geer 1 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Laboran 1996-04-22 |onderzoeksaanleiding niet

onverdacht
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AA188306312 [AA188300702 | De Geerhorst Op de Geer 1 Sittard BOOT BOOT Bijvelds 2008-12-17 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188306342 [AA188308418 | De Gronckelstraat 2 De Gronckelstraat 2 Limbricht Verkennend onderzoek NEN 5740 |Landsdekkend Geonius 2010-08-02 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306690 [AA188310681 | De Landgraaf (fietspad) Veeweg Einighausen Partijkeuring grond Civieltechnisch Milieutechnisch 2012-06-28 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304121 [AA188306013 | de Lerodestraat 7 De Lerodestraat 7 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-03-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188306607 [AA188307878 | De Limpensstraat 2 Parallelweg 9 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT CSO 2012-05-16 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188315421 [AA188300809 | De Millenerpoort Millenerweg 4 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Heel BV 2005-10-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300415 [AA188300513 | Deco Tricot Holleweg 29 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend DHV 1993-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305106 [AA188303810 | Deel Handelsstraat 33 Handelsstraat 33 Sittard Bouwstoffenbesluit Bouwvergunning ubm 2004-07-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304856 [AA188303448 | deellocatie 1 molenbeek(ophovenermolen) Engelenkampstraat Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Grontmij 2002-08-28 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304797 [AA188303438 | deellocatie 1 z. van romneyloodsen Baandert Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Tauw 2000-12-22 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304858 [AA188303448 | deellocatie 2 molenbeek Engelenkampstraat Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Grontmij 2002-08-28 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304799 [AA188303438 | deellocatie 2; Unitasgebouw noordelijk Baandert Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 2000-12-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304800 [AA188303438 | deellocatie 3;rondom Unitasgebouw Baandert Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 2000-12-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304591 [AA188302609 | Deellocatie A t.h.v. nr. 16 Rijksweg Noord 16 Geleen Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 2002-02-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304757 |[AA188300423 | Deellocatie A werkplaats Gasthuisgraaf 12 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Tauw 1999-12-10 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304620 [AA188302544 | Deellocatie B t.h.v. nr.12 Rijksweg Noord 12 18 Geleen Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 2002-02-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304758 [AA188300423 | deellocatie B, bovengrondse olietanks Gasthuisgraaf 12 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Tauw 1999-12-10 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188315727 | AA188311552 | peellocatie Burg. Corbeijstraat e.o. van Burg. Corbeijstraat Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Aelmans Eco 2016-05-03 |onderzoekstype niet
Indicatief bodemonderzoek Jan Steenstraat e.o. locatieontwikkeling lonverdacht
en Burg. Corbeijstraat e.o. te Sittard
AA188304759 [AA188300423 | deellocatie C; opslag olievaten Gasthuisgraaf 12 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 [Onbekend Tauw 1999-12-10 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304761 |[AA188300423 | deellocatie D opslagruimte olie en verfp Gasthuisgraaf 12 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Tauw 1999-12-10 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304762 [AA188303869 | deellocatie E Sportcentrumlaan Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Tauw 1999-12-10 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188315728 | AA188311553 | peellocatie Jan Steenstraat e.o. van Indicatief Jan Steenstraat Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, Aelmans Eco 2016-05-03 |onderzoekstype niet
bodemonderzoek Jan Steenstraat e.o. en locatieontwikkeling onverdacht
Burg. Corbeijstraat e.o. te Sittard
AA188300094 [AA188300394 | Deltech Langs de Heij 20 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Voorgaand Tauw 1993-07-23

Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
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AA188300095 [AA188300394 | Deltech Langs de Heij 20 Sittard Nader onderzoek Civieltechnisch Laboran 1995-09-20 [Onderzoekstype niet
lonverdacht

AA188302088 [AA188302372 | Deusings Kampstraat 60 Geleen (leeg) Nulsituatie (leeg) 1990-05-23 |Onderzoek te oud

AA188305116 [AA188302372 | Deusings Kampstraat 60 Geleen Nader onderzoek Transactie Envicon BV 2004-06-23 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188302037 [AA188302372 | Deusings Ex Sinfina Kampstraat 60 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |(leeg) (leeg) 1990-05-23 |Onderzoek te oud

AA188302241 [AA188302633 | Diederen Pieterstraat 56 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1994-11-21 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188302053 [AA188302391 | Diepenbrockstraat Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-04-25 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300520 [AA188308505 | Dis Dr. Philipsstraat 10 Sittard (leeg) BOOT Laboran 1995-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300521 [AA188308505 | Dis Dr. Philipsstraat 10 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Tauw 1997-04-09 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300638 [AA188308508 | Dis Dr. Philipsstraat 12 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Kuiper en Burger 1998-12-23 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300231 [AA188300477 | Dormans Overstraat 8 14 Munstergeleen |Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1992-05-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188306349 |AA188310564 | Dorpsstraat 14 Dorpsstraat 14 Guttecoven Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Geonius 2011-09-28 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188306549 [AA188310564 | Dorpsstraat 14 Dorpsstraat 14 Guttecoven Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-11-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188304304 [AA188303304 | Dorpsstraat 65 Dorpsstraat 65 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |vermoeden of melding CBB 1999-03-01 |onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging lonverdacht

AA188306361 [AA188310573 | Dorpsstraat/Buchtermarkt (vml Dorpsstraat 80) |Dorpsstraat Born Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2011-05-20 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188306364 [AA188310573 | Dorpsstraat/Buchtermarkt (vml Dorpsstraat 80) |Dorpsstraat Born Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2011-07-05 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304681 [AA188303691 | Dorpsstraat/Veersestraat/Wijnrankenstraa Wijnrankenstraat Guttecoven Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Oranjewoud 2001-02-19 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300315 [AA188300553 | Dorpstraat Dorpstraat 27 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1992-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304547 |AA188305998 | Dorpstraat 46 Dorpsstraat 46 Born Indicatief onderzoek Voorgaand CBB 1998-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300455 [AA188300667 | Dorpstraat Guttecoven Dorpstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1987-07-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188306384 |[AA188308490 | Dr Nolenslaan 126 Dr. Nolenslaan 126 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Landsdekkend Intron 2009-12-31 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188304861 |AA188300386 | Dr Nolensstraat 120 Dr. Nolenslaan 120 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 \vermoeden of melding Laboran int. 2002-11-06 |onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging lonverdacht

AA188304806 [AA188305954 | Dr Poelslaan Dr. Poelslaan Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Tauw 2000-07-20 [Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300804 |AA188300882 | Dr. Nolenslaan/ Op De Baan Dr. Nolenslaan Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Tauw 1999-01-31 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300284 |AA188300523 | Dr. Nolenslaan/Nusterweg Dr. Nolenslaan Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1993-05-28 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304974 [AA188308503 | Dr. Philipsstraat 6 Dr. Philipsstraat 6 Sittard Nader onderzoek Voorgaand BMC bodemconsult| 2002-03-26 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304654 [AA188303696 | Dr. Philipsstraat/Oude Heiweg Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Oranjewoud 2001-02-01

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188302174 [AA188302582 | Driepoel Visvijver Driepoelpad Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1995-08-02 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188300700 [AA188300853 | Drukkerij Claessens Handelsweg Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1992-06-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302384 [AA188302723 | Dsm Limburg B.V. Mauritspark 9 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Onbekend (leeg) 1998-04-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302051 [AA188302389 | Dunantstraat Dunantstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Bouwvergunning (leeg) 1990-12-18 |Onderzoek te oud
AA188302052 |AA188302390 | Dunantstraat/Boerhavestraat Dunantstraat Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1990-12-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300758 [AA188300868 | Durlinger'S Schoenenbedrijf Bv Limbrichterstraat 42 Sittard BOOT BOOT Heel 1998-02-17 |0nderzoekstype niet
onverdacht
AA188304326 [AA188303313 | Ecrevissestraat 18 Ecrevissestraat 18 Obbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304324 |AA188303312 | Ecrevissestraat 26 Ecrevissestraat 26 Obbicht Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304295 [AA188303298 | Ecrevissestraat 5 Ecrevissestraat 5 Obbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1999-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304296 [AA188303299 | Ecrevissestraat 9 Ecrevissestraat 9 Obbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 \ermoeden of melding CBB 1999-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304472 [AA188303750 | Eggerweg Veestraat Middenweg Veestraat Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Envicon BV 2000-11-29 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188315870 |AA188309790 | Eind- en nulsituatiebodemonderzoek Shellstation |Riiksweg A2 236 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Eindsituatie Overig 2017-09-08 |onderzoekstype niet
Swentibold Rijksweg A2 (oostzijde) te Geleen lonverdacht
(OBAS)
AA188315660 [AA188300434 | Eindsituatie bodem- en asbestonderzoek Dr. Nolenslaan 130 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Transactie Grontmij 2014-05-13 |Onderzoekstype niet
Dr. Nolenstraat 130-132 onverdacht
AA188315768 [AA188311577 | Eindsituatie bodemonderzoek Rijksweg Noord |Rijksweg Noord Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Eindsituatie Milieutechnisch 2017-01-12 |onderzoekstype niet
te Sittard Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315916 |AA188309026 | Eindsituatie-bodemonderzoek Hofdwarsweg 61 |Hofdwarsweg 61 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Eindsituatie Overig 2017-11-22 |onderzoekstype niet
te Geleen onverdacht
AA188304887 |[AA188303456 | Eindstraat 12 Eindstraat 12 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304893 [AA188303456 | Eindstraat 12 Eindstraat 12 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304633 [AA188306001 | Eindstraat 18 A Eindstraat 18 A |Geleen Saneringsplan Voorgaand Heel BV 2002-12-19 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305251 |AA188306001 | Eindstraat 18 A Eindstraat 18 A |Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Grontmij 2004-06-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304588 [AA188306001 | Eindstraat 18A Timmerfabriek Luyten Eindstraat 18 A |Geleen Nader onderzoek ISV-programmering Heel BV 1999-09-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304626 |[AA188306002 | Eindstraat 24 Eindstraat 24 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188303008 [AA188303007 | Eindstraat 8 Eindstraat 8 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Geotron 1999-04-27 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305400 |AA188310389 | Eindstraat/Rijksweg Noord Eindstraat Geleen avr (aanvullend rapport) Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2006-07-14 | Onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188300445 [AA188305888 | Einighauserweg Einighauserweg Sittard Orienterend bodemonderzoek Bouwvergunning Fugro Ecolyse 1987-02-04 |Onderzoek te oud
AA188304551 [AA188303411 | Einighauserweg Einighauserweg 4 Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305111 [AA188303411 | Einighauserweg 4 Einighauserweg 4 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heel BV 2003-12-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315892 [AA188310113 | Einsituatie bodemonderzoek Tomeikerweg Tomeikerweg 1 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Eindsituatie Overig 2017-03-01 |onderzoekstype niet
1 Geleen onverdacht
AA188302065 [AA188302606 | EIf Bv Groenseykerstraat 17 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Transactie (leeg) 1989-08-15 |Onderzoek te oud
AA188306344 [AA188310562 | Elisabethstraat (parkeerplaats) Elisabethstraat Geleen Verkennend onderzoek Civieltechnisch BKK Bodemadvies | 2011-11-18 ionderzoekstype niet
stortplaatsen bv lonverdacht
AA188304869 [AA188303669 | Elisabethstraat 14 Elisabethstraat 14 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306475 [AA188310430 | Enerco Industrieweg 1 Born Nader onderzoek Voorgaand ubm 2007-12-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304920 |[AA188303468 | Engelenkampstraat 27 Engelenkampstraat 27 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 2000-12-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300321 [AA188303468 | Engelenkampstraat/Agnetenwal Engelenkampstraat 27 Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand Tauw 1992-09-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305041 |AA188303533 | Enighauserweg/Brandstraat Einighauserweg Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Heel BV 2003-08-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300780 |AA188300875 | Erren Heistraat 64 Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302386 [AA188302572 | Esso Tunnelstraat 27 Geleen Nader onderzoek Civieltechnisch (leeg) 1998-05-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304820 [AA188302572 | Esso benzinestation 'Lindenheuvel' Tunnelstraat 27 Geleen Nader onderzoek Voorgaand De Ruiter 1998-03-31 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302082 [AA188302437 | Esso tankstation Jos Klijnenlaan 158 A |[Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |ISV-programmering (leeg) 1993-10-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302083 [AA188302437 | Esso tankstation Jos Klijnenlaan 158 A |Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1995-05-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304822 [AA188302572 | Esso tankstation Tunnelstraat 27 Geleen Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Cauberg-Huygen 2000-12-15 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188305143 [AA188302572 | Esso-benzinestation 'Lindeheuvel' Tunnelstraat 27 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Grontmij 2001-12-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302196 [AA188302437 | Esso-Tankstation Jos Klijnenlaan 158 A |Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1995-09-13 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302331 |AA188302572 | Esso-Tankstation Tunnelstraat 27 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1996-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302165 [AA188302572 | Esso-Tankstation Franssen Tunnelstraat 27 Geleen Orienterend bodemonderzoek BOOT (leeg) 1992-10-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188315925 [AA188311658 | Evaluatie bodemsanering Heirweg 2 te Born Heirweg 2 Born Sanerings evaluatie Bouwvergunning Milieutechnisch 2016-10-13 |Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315973 [AA188311597 | Evaluatie Immobiel BUS sanering Kapelweg Born Meldingsformulier BUS Civieltechnisch Geonius 2016-08-10 |Onderzoekstype niet
evaluatieverslag onverdacht
AA188315884 [AA188311535 | Evaluatie Immobiel BUS sanering 2016-075 Kanariestraat Geleen Civieltechnisch Geonius 2017-06-26

Meldingsformulier BUS
evaluatieverslag

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188315886 [AA188311536 | Evaluatie Immobiel BUS sanering Beekhoverstraat |Beekhoverstraat Geleen Meldingsformulier BUS Voorgaand Geonius 2016-11-19 [Onderzoekstype niet
(ongenummerd) Geleen evaluatieverslag lonverdacht
AA188315889 |AA188311558 | Evaluatie Immobiel BUS sanering Ridder Vosstraat |Ridder Vosstraat Geleen Meldingsformulier BUS Civieltechnisch Geonius 2017-06-12 |Onderzoekstype niet
ongenummerd evaluatieverslag lonverdacht
AA188316714 |AA188312184 | Eyaluatie Immobiel BUS sanering Schuttestraat Schuttestraat Sittard Meldingsformulier BUS Civieltechnisch Geonius 2015-06-30 |Onderzoekstype niet
Sittard evaluatieverslag lonverdacht
AA188315829 [AA188311608 | Evaluatie Immobiel BUS sanering Wehrerweg- Winston Churchilllaan Sittard Meldingsformulier BUS Voorgaand Econsultancy bv 2016-11-23 |onderzoekstype niet
Winston Churchilllaan evaluatieverslag lonverdacht
AA188315788 |AA188311586 | Evaluatie ontgraving plan van aanpak Stadswegske |Stadswegske Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2016-11-10 |onderzoekstype niet
Sittard onverdacht
AA188315716 [AA188311544 | Evaluatie ontgraving Walramstraat Sittard Walramstraat Sittard Sanerings evaluatie Civieltechnisch Geonius 2016-07-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188316684 [AA188311544 | Evaluatie ontgraving Walramstraat Sittard Walramstraat Sittard Sanerings evaluatie Civieltechnisch Geonius 2015-10-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315913 [AA188311652 | Evaluatie sanering calamiteit vrachtauto tpv Rijksweg A2 236 Geleen Sanerings evaluatie Calamiteit Geonius 2017-09-05 |onderzoekstype niet
verzorgingsplaats Swentibold A2 hm 236.0 Li lonverdacht
AA188315662 |AA188305927 | Evaluatie sanering Rijksweg Noord (Vlek I) Rijksweg Noord 5 Sittard Sanerings evaluatie bestemmingswijziging, VINEX, | Geonius 2014-08-13 |Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188315698 [AA188311534 | Eyvaluatierapport 2 spots tpv Graaf Huynlaan Graaf Huynlaan Geleen Sanerings evaluatie Civieltechnisch Geonius 2015-05-29 |onderzoekstype niet
te Geleen onverdacht
AA188315647 | AA188302592 | Evaluatierapport bodemsanering fase | vml Borrekuilstraat Geleen Sanerings evaluatie bestemmingswijziging, VINEX, |Aelmans Eco 2010-05-21 |onderzoekstype niet
bedrijfsterrein Langen Transport B.V. Borrekuil locatieontwikkeling lonverdacht
te Geleen
AA188315951 [AA188300695 | Evaluatierapport bodemsanering tp.v. |Oudeweg 48 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2018-05-08 |onderzoekstype niet
Oudeweg 48 te Sittard lonverdacht
AA188315819 [AA188310537 | Evaluatierapport bodemsanering Vouerweg 51 |Vouerweg 51 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Aelmans Eco 2016-02-10 |onderzoekstype niet
te Sittard onverdacht
AA188315917 AA188303449 | Evaluatierapport Calamiteit spoor Sittard Sanerings evaluatie Calamiteit Antea Group 2016-10-31 |onderzoekstype niet
109C emplacement Sittard lonverdacht
AA188315964 | AA188302767 | Evaluatierapport ontgraven grond 'minerale olie' |Burg. Lemmensstraat | 158 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Aelmans Eco 2015-03-03 |onderzoekstype niet
en 'boring G8' Burg. Lemmenstraat 158 te Geleen lonverdacht
AA188315694 [ AA188303366 | Evaluatierapport Rijksweg Noord 33 bouwplan Rijksweg Noord 33 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2016-06-26 [Onderzoekstype niet
"Ligne"te Sittard vlek V.R02 lonverdacht
AA188315644 |AA188303366 | Evaluatierapport vlek V Rijksweg Noord 33 Rijksweg Noord 33 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2014-08-13 |onderzoekstype niet
te Sittard onverdacht
AA188315594 AA188310670 | evaluatieverslag grondverbetering deelgebied |Anemonenstraat 2 8 Geleen Sanerings evaluatie bestemmingswijziging, VINEX, |Arcadis 2014-01-29 |Onderzoekstype niet
6 Burgemeester Lemmenstraat te Geleen locatieontwikkeling lonverdacht
AA188316723 |AA188310361 | Evaluatieverslag sanering Rijksweg Zuid 206 te |Dr. Poelslaan Sittard Meldingsformulier BUS Civieltechnisch Royal Haskoning 2007-06-25 |onderzoekstype niet
Sittard conform Regeling Uniforme Saneringen, evaluatieverslag lonverdacht
Westelijk aansluiting onderdoorgang Dr Poelslaan
AA188304550 [AA188303390 | Everstraat 11 Everstraat 11 Einighausen Indicatief onderzoek Voorgaand CBB 1999-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188304804 [AA188305953 | everstraat en de Stroetlingsweg Einighausen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Geoconsult Milieut.| 2000-11-06 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302134 [AA188302512 | Ex Accuhandel Ringovenstraat 9 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1988-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302135 [AA188302512 | Ex Accuhandel Ringovenstraat 9 Geleen Sanerings onderzoek Voorgaand (leeg) 1989-03-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302071 [AA188302422 | Ex Aral Tankstation Henri Hermanslaan Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-03-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302062 [AA188302403 | Ex Bakkerij Geraniumstraat Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1988-03-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302063 [AA188302403 | Ex Bakkerij Geraniumstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1988-11-15 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302109 [AA188302470 | Ex Busstation Mauritslaan 99 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1991-01-15 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302110 [AA188302470 | Ex Busstation Mauritslaan 99 Geleen Orienterend bodemonderzoek Bouwvergunning (leeg) 1986-06-10 |Onderzoek te oud
AA188302111 [AA188302470 | Ex Busstation Mauritslaan 99 Geleen Indicatief onderzoek Voorgaand (leeg) 1989-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302203 [AA188302470 | Ex Busstation Mauritslaan 99 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1991-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302153 [AA188302550 | Ex Demi/Staalbouw Rijksweg Noord 250 Geleen Orienterend bodemonderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | (leeg) 1987-03-01 |Onderzoek te oud
locatieontwikkeling
AA188303191 |AA188302550 | Ex Demi/Staalbouw Rijksweg Noord 250 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 1999-05-10 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302286 [AA188302486 | Ex Fina Tankstation Op de Vey 47 | 49 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1997-05-14 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302305 [AA188302351 | Ex Gulf-Tankstation Beekhoverstraat 2 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1994-09-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302098 [AA188302454 | Ex Huishoudschool Borrekuilstraat Geleen Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |(leeg) 1990-10-11 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188302117 |AA188302480 | Ex Janssen Transport Napoleonbaan Noord | 93 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1990-10-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302349 |AA188302480 | Ex Janssen Transport Napoleonbaan Noord | 93 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1997-09-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302129 |AA188302500 | Ex Kallen/Garage Pastoor Vonckenstraat| 9 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1988-09-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302125 [AA188302494 | Ex Kleinjans/Stevens Parallelweg Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-08-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302048 [AA188302605 | Ex Kolenopslag Daalstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1995-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302121 |AA188302485 | Ex Kruiskerk Op De Vey/Parklaan Op de Vey Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1990-10-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302093 |AA188302448 | Ex School Kluis Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-03-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302106 |AA188302464 | Ex School Mauritslaan Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-03-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302133 |AA188302511 | Ex School Jasmijnstraat Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1988-04-01 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188302303 [AA188302609 | Ex Tankstation Rijksweg Noord 16 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1997-09-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188302200 [AA188302608 | Ex Tip-Top Stationsstraat Sittard Orienterend bodemonderzoek Bouwvergunning (leeg) 1985-01-28 |Onderzoek te oud
AA188302201 [AA188302608 | Ex Tip-Top Stationsstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1985-04-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302204 [AA188302608 | Ex Tip-Top Stationsstraat Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1987-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300082 [AA188300382 | Ex Tremo Tricot Stadbroek li Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1986-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300347 |AA188300588 | Ex Zwembad Vijverweg 20 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1992-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302217 |[AA188302574 | Ex Zwembad Tunnelstraat 1 Geleen Nader onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1996-03-01 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302329 |[AA188302574 | Ex Zwembad Tunnelstraat 1 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1996-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300487 [AA188300681 | Ex-Ververij Palmen Kollenbergweg Sittard Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1983-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300345 |AA188300586 | Eysenhegge Valkstraat 2 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1992-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305312 [AA188310360 | Fischerpad 106 Fischerpad 106 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Oranjewoud 2006-01-03 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300351 |AA188300592 | Fischerpad/Hasseltsebaan Fischerpad Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300366 |AA188300598 | Fnv-Gebouw Valkstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303076 |AA188302619 | Galenstraat/Houtmanstraat Van Galenstraat Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300713 |[AA188300376 | Garage Brugstraat Brugstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 1999-05-19 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302149 [AA188302531 | Garage Central Rijksweg Centrum 97 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1995-06-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302328 [AA188302531 | Garage Central Rijksweg Centrum 97 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1997-07-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304673 |AA188302548 | garage Leyendekkers Rijksweg Noord 172 Geleen Indicatief onderzoek Voorgaand Cso 1998-06-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305440 [AA188309894 | Garage Meyer Rijksweg Noord 171 Geleen Sanerings onderzoek Voorgaand Envicon BV 2000-11-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302370 |AA188302545 | Garagebedrijf Auto Zuid Rijksweg Zuid 125 Geleen Saneringsplan Voorgaand (leeg) 1998-02-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304850 [AA188303436 | Garagebedrijf Gottgens (Haspelstraat20) Rijksweg Noord 27 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Fugro 2000-05-08 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304417 [AA188303350 | Garagebedrijf KNOPS bv. Sittarderweg 10 Born Nader onderzoek Voorgaand Intron 1996-06-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304665 [AA188309894 | garagebedrijf Meyer Rijksweg Noord 171 Geleen Indicatief onderzoek Voorgaand Cso 1998-06-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304418 [AA188303350 | Garagebedrijf NOPS bv. Sittarderweg 10 Born Nader onderzoek Voorgaand Overig 1998-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300309 [AA188308505 | Gasthuisgraaf Dr. Philipsstraat 10 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 [Onbekend Sgs Ecocare 1995-03-24

Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
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AA188302307 [AA188302678 | Gasunie Raadskuilderweg Geleen Bijzonder inventariserend Onbekend (leeg) 1991-07-01 [Onderzoekstype niet
onderzoek lonverdacht
AA188302308 |AA188302678 | Gasunie Raadskuilderweg Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand (leeg) 1996-08-07 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304261 [AA188303288 | Gebroek 5, Holtum-Noord Gebroek 5 Born Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Haskoning 1999-10-22 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188303084 [AA188303072 | Geenstraat 10 Geenstraat 10 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188305288 [AA188303072 | Geenstraat 10 Geenstraat 10 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Envicon BV 2005-05-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303108 [AA188303096 | Geenstraat 12 Geenstraat 12 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304916 |[AA188303473 | Geenstraat 57 Geenstraat 57 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305325 [AA188303321 | Geiboomseweg Ong. Born Bijzonder inventariserend ermoeden of melding Grontmij 2001-05-11 |onderzoekstype niet
onderzoek lverontreiniging lonverdacht
AA188302300 [AA188302617 | Gelca Daalstraat 38 Geleen Nader onderzoek Voorgaand Lyons Business 1996-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304590 [AA188302617 | Gelca Daalstraat 38 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Aelmans 2001-03-28 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302060 [AA188302401 | Geleenbeeklaan Nrd. Sektie B No:7108 Geleenbeeklaan Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-03-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302061 |AA188302402 | Geleenbeeklaan Perceel 6385 Geleenbeeklaan Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-08-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300730 [AA188300380 | Geluidswal Hoogveld Hoogveldlaan Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand Holland Railconsult | 1998-03-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304383 [AA188303340 [ gem. Born s.M nr. 751 Raadhuisstraat 8 Born Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304397 |[AA188303346 | Gem. Born, s. D nr 356 Rondstaai 24 Grevenbicht Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304386 |[AA188303739 | gem. Born: S.M nr.619 Raadhuisstraat 36 | +38 Born Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |LMI 1999-07-15 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188302366 [AA188302584 | Gemeente Geleen Markt 1 Geleen Nader onderzoek Onbekend (leeg) 1998-01-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300399 |AA188300630 | Gemeentebedrijven Industriestraat 4 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding Tauw 1990-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300400 [AA188300630 | Gemeentebedrijven Industriestraat 4 Sittard (leeg) Voorgaand Tauw 1992-12-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300401 [AA188300630 | Gemeentebedrijven Industriestraat 4 Sittard Orienterend bodemonderzoek Onbekend Tauw 1993-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302176 [AA188302584 | Gemeentehuis Markt 1 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1992-04-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302177 [AA188302584 | Gemeentehuis Markt 1 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1992-05-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302432 [AA188302584 | Gemeentehuis Markt 1 Geleen Sanerings evaluatie Civieltechnisch (leeg) 1999-01-25 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300350 [AA188300591 | Gemeentehuis Uitbreiding Hub Dassenplein Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning IGF 1991-11-22

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188302079 [AA188302433 | Gemeentewerf Geleen Jubileumplein Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1995-06-29 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188300784 [AA188300729 | Gemmaklooster Leyenbroekerweg 52 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heel 1998-01-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304284 |AA188303295 | Geneer 4 Geneer 4 Grevenbicht Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188306351 [AA188308642 | Getelberg 40 Getelberg 40 Born Nader onderzoek Transactie Tritium 2011-05-31 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300460 |AA188300670 | Gildenstraat/Vloedgraaf Gildenstraat Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1987-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304935 [AA188303489 | Gladiolensingel 1 Gladiolensingel 1 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304949 [AA188303496 | Gladiolensingel 6 Gladiolensingel 6 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend CBB 1998-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304944 [AA188303488 | Gladiolensingel 8 Gladiolensingel 8 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300625 [AA188300791 | Goederen Born/Sittard Overgang Limbr Dalstraat Limbricht (leeg) Calamiteit Oranjewoud 1998-11-13 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300781 [AA188300435 | Gottgens Garagebedrijf Rijksweg Noord Sittard Nader onderzoek Voorgaand Fugro Ecolyse 1998-10-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300701 [AA188300854 | Gouverneur Van Hovellstraat Gouvemeur van H¢vellstr3 Sittard Sanerings onderzoek Civieltechnisch Laboran 1999-01-13 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304305 [AA188303305 | Graetheide 27 Graetheide 27 Born Bijzonder inventariserend Onbekend CBB 1999-02-01 |onderzoekstype niet
onderzoek onverdacht
AA188304314 [AA188303785 | Graetheide 37 Graetheide 37 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Intron 1994-01-13 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304309 [AA188303782 | Graetheide 46 a Graetheide 46 A |Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Sgs Ecocare 1995-08-29 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302170 [AA188302577 | Grasland Vouersweg Geleen Indicatief onderzoek Transactie (leeg) 1991-05-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304867 |[AA188303452 | Groenseykerstraat 26 Groenseykerstraat 28 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304868 [AA188303452 | Groenseykerstraat 26 Groenseykerstraat 28 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304940 [AA188303486 | Groenstraat 110 Groenstraat 110 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303082 |AA188303070 | Groenstraat 114 Groenstraat 114 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-15 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303043 |AA188303031 | Groenstraat 120 Groenstraat 120 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304924 [AA188303477 | Groenstraat 176 Groenstraat 176 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-11-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304965 |AA188303498 | Groenstraat/Dr. Nolenslaan Groenstraat 50 Geleen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Geoconsult Milieut | 2003-06-30 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306319 |AA188310524 | Groenstraat/Elisabethstraat Wegcon. Groenstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2008-05-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302190 |AA188302599 | Gronddepot Raadskuilderweg Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Cauberg-Huygen 1995-07-20 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302076 [AA188302429 | Grondopslag Industrieweg Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1995-04-28 |onderzoeksaanleiding niet

onverdacht
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AA188302285 [AA188302410 | Guus Baggen Bv Groenseykerstraat 8 10 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1997-05-14 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188305175 [AA188300381 | GW-verontreiniging met Ni Rijksweg Noord 281 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cso 2004-05-24 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304332 [AA188303315 | Gymz. Past. Franckschool Born Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 2000-05-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300214 |AA188300457 | Haagstraat Haagstraat 19 Munstergeleen [Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Tauw 1994-03-16 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304563 |AA188303419 | Haagstraat 12 Haagstraat 12 Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304294 |AA188303794 | Haaskoul 1 Haaskoul 1 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Overig 1995-08-01 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300778 [AA188305900 | Haerkens Ophoven 169 Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-01-01 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300387 [AA188300544 | Hamers Nusterweg 71 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1991-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300677 [AA188300834 | Hanckmann Kapellerweg 50 Sittard BOOT BOOT Heel 1998-04-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304668 [AA188303687 | Handelsstraat 18 Handelsstraat 18 Sittard Bouwstoffenbesluit Transactie Sibeco Consulting | 1997-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305149 [AA188300876 | Handelsstraat 26 Handelsstraat 26 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Enviroplan 2004-06-10 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302095 |AA188302450 | Handelsterrein Krawinkel Geleen Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |(leeg) 1991-05-29 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188315579 |AA188308762 | Handelsweg / Elsenburglaan 2 Handelsweg Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie URS 2014-01-31 |onderzoekstype niet
Netherlands BV onverdacht
AA188305337 [AA188310369 | Handelsweg Ong. Handelsweg Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Cso 2006-02-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306455 [AA188310622 | Hapselsestraat Haspelsestraat Sittard Partijkeuring grond Landsdekkend Geonius 2008-11-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300354 [AA188300594 | Haspelsestraat Haspelsestraat Sittard Indicatief onderzoek Transactie Tauw 1993-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304741 [AA188303437 | Haspelsestraat Haspelsestraat Sittard Bouwstoffenbesluit Voorgaand Fugro 2001-11-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315465 [AA188310526 | Haspelsestraat - Paardestraat (tracé) Odasingel Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Aelmans 2011-12-12 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300038 [AA188300347 | Hasseltsebaan Hasseltsebaan Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Cso 1995-07-31 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300803 [AA188300881 | Hasseltsebaan Hasseltsebaan Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 [Onbekend Tauw 1999-01-15 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304265 [AA188303291 | Havenstraat Born Indicatief onderzoek Onbekend Geoconsult Milieut.| 1996-11-21 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304319 [AA188303309 | Havenweg 98 Havenweg 98 Buchten Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304271 |AA188303292 | Havenweg/Keerweg/Spaans vonderen Havenweg Buchten Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding Haskoning 1997-07-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304282 |AA188303292 | Havenweg/Keerweg/Spaans vonderen Havenweg Buchten Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 1999-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304290 |AA188303292 | Havenweg/Keerweg/Spaans vonderen Havenweg Buchten Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 2001-01-01 |onderzoekstype niet

onverdacht




Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur | Datum rap. |Reden voor afvallen rapport
AA188300407 [AA188300356 | Havikstraat Havikstraat 7 A |Sittard Indicatief onderzoek Onbekend IGF 1990-05-16 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188303190 |AA188303162 | Hazenpadsweg Hazenpad Geleen Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Cauberg-Huygen 1999-07-09 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188306726 |[AA188303172 | HBO tank, Lienaertsstraat 159 Lienaertsstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Aelmans 2011-07-05 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300414 |AA188300638 | Hcg Mgr. Buckxstraat 8 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tebodin 1990-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305243 [AA188306021 | Hegstraat 13 te Geleen Hegstraat 13 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Sibeco Consulting | 2005-11-03 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304922 [AA188303478 | Heidestraat Heidestraat 6 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305426 [AA188310401 | Heidestraat Heidestraat Geleen Indicatief onderzoek Civieltechnisch Heel BV 2007-05-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304898 [AA188303470 | Heidestraat 10 Heidestraat 10 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303032 [AA188303021 | Heidestraat 37 Heidestraat 37 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304901 [AA188303469 | Heidestraat 4 Heidestraat 4 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303033 [AA188303022 | Heidestraat 46 Heidestraat 46 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303034 [AA188303023 | Heidestraat 49 Heidestraat 49 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304906 [AA188303478 | Heidestraat 6 Heidestraat 6 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188315569 [AA188311477 | Heijersteeg Heijersteeg Sittard Nader onderzoek ermoeden of melding Outline 2013-01-10 |onderzoekstype niet
lverontreiniging IConsultancy onverdacht
AA188304353 [AA188303329 | Heilig Kruisstraat 11 Heilig Kruisstraat 11 Grevenbicht Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-03-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304315 [AA188303308 | Heilig Kruisstraat 4 Heilig Kruisstraat 4 Grevenbicht Sanerings onderzoek BOOT CSO 1997-04-10 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304325 [AA188303311 | Heilig Kruisstraat 73 Heilig Kruisstraat 73 Grevenbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1999-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300310 [AA188300547 | Heiligers Aan het Broek 85 Sittard Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering Cso 1992-08-13 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300497 [AA188300547 | Heiligers Aan het Broek 85 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1996-11-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304429 [AA188303352 | Heirweg 1 Heirweg 1 Born Indicatief onderzoek Transactie Inpijn en Blokpoel | 2002-11-01 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304229 |[AA188303282 | Heirweg 5 Heirweg 5 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Lyons Business 1999-07-26 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304227 |[AA188303627 | Heirweg 7 Heirweg 7 Born Indicatief onderzoek Bouwvergunning Overig 1999-07-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304228 [AA188303281 | Heirweg 7A Heirweg 7 A |Born Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend IGN 1994-03-07 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306338 [AA188310558 | Heirweg 9 Heirweg 9 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Milieutechnisch 2008-11-10 |onderzoekstype niet

Adviesbureau Heel

onverdacht
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AA188306339 [AA188310558 | Heirweg 9 Heirweg 9 Born Nader onderzoek Voorgaand Milieutechnisch 2009-10-30 [Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304939 [AA188305991 | Henri Hermanslaan 52 Henri Hermanslaan 52 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305526 [AA188302731 | Henri Hermanslaan 576 Henri Hermanslaan 576 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Bemin geodata bv | 1996-01-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300398 [AA188300629 | Henri Weltersstraat Henri Weltersstraat Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1990-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304150 [AA188303861 | Heras Holding bv. Nieuwe Weideweg 3 Born Bijzonder inventariserend Transactie Het Milieuburo 2000-11-09 |onderzoekstype niet
onderzoek onverdacht
AA188315977 |AA188303832 | Herhalingsonderzoek bij een tankinstallatie op |Obbichterweg 2 Born BOOT BOOT Envicon BV 2005-09-23 |onderzoekstype niet
de locatie Obbichterweg 2 onverdacht
AA188300296 |AA188300536 | Herinrichting Stationsgebied Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1993-05-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300749 |AA188300865 | Hermes Nusterweg 133 Sittard BOOT BOOT IGN 1995-06-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302430 [AA188302756 | Heunen-Vroemen Annastraat 3 5 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT (leeg) 1999-01-21 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306457 |AA188310623 | hoek Tunnelstraat/Montgomerystraat Tunnelstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2007-06-29 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306459 |AA188310623 | hoek Tunnelstraat/Montgomerystraat Tunnelstraat Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2010-07-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302068 [AA188302416 | Hoenen Handelsweg Geleen Indicatief onderzoek Nulsituatie (leeg) 1991-01-31 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303041 [AA188303029 | Hofstraat 11 Hofstraat 9 11 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304943 |AA188303492 | Hofstraat 17 Hofstraat 17 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188303060 |AA188303048 | Hofstraat 2 Hofstraat 2 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188303058 [AA188303046 | Hofstraat 21 Hofstraat 21 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188315426 |AA188308877 | Holleweg 34 Holleweg 34 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Laboran int. 2006-01-31 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306356 [AA188310570 | Holtum-Noordweg Holtum-Noordweg Born Partijkeuring grond Landsdekkend Milieutechnisch 2010-09-30 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304198 [AA188303615 | Hooghaven terrein Holtum noord Born Indicatief onderzoek Onbekend Intron 1989-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300802 [AA188300880 | Hoogveld Hoogveldlaan Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Tauw 1999-01-15 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300805 [AA188300883 | Hoogveld Hoogveldlaan Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Tauw 1999-01-15 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302191 |AA188302600 | Hotel Riche Geleenbeeklaan Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-09-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304244 [AA188303635 | Houtstraat Houtstraat Grevenbicht Indicatief onderzoek Bouwvergunning Het Milieuburo 1992-09-01

Onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188315556 [AA188303635 | Houtstraat Houtstraat Grevenbicht Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Milieutechnisch 2008-07-04 [Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315557 [AA188303635 | Houtstraat Houtstraat Grevenbicht Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Milieutechnisch 2008-10-21 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304246 |AA188303285 | Houtstraat 57 Houtstraat 57 Grevenbicht Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-03-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304242 |[AA188303284 | Houtstraat 8 Houtstraat 8 Grevenbicht Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304679 [AA188305937 | Hub Dassenplein Hub Dassenplein Sittard Bouwstoffenbesluit bestemmingswijziging, VINEX, | Geoconsult Milieut.| 2001-11-13 | Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300766 [AA188300714 | Hub Dassenplein Eo Hub Dassenplein 1 T |Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heel 1998-03-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302089 [AA188302444 | Hudales Kampstraat 22 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding (leeg) 1988-06-08 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302090 [AA188302444 | Hudales Kampstraat 22 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1991-02-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302091 [AA188302444 | Hudales Kampstraat 22 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1994-07-04 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304369 [AA188303334 | Huishoudschool Florianstraat Born Indicatief onderzoek Bouwvergunning De Ruiter 1991-12-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305506 [AA188310447 | Hyacintenlaan Hyacinthenlaan Geleen Nader onderzoek Voorgaand BMC bodemconsult| 2003-12-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305507 [AA188310447 | Hyacintenlaan Hyacinthenlaan Geleen Nader onderzoek Voorgaand BMC bodemconsult| 2006-03-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306710 [AA188310447 | Hyacintenlaan Hyacinthenlaan Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Cauberg-Huygen 1997-06-25 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306711 [AA188310447 | Hyacintenlaan Hyacinthenlaan Geleen Nader onderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 1997-06-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302310 [AA188302615 | Hyacinthenlaan Hyacinthenlaan Geleen Sanerings onderzoek Voorgaand (leeg) 1996-10-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302311 [AA188302615 | Hyacinthenlaan Hyacinthenlaan Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1997-06-25 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303081 [AA188303069 | Hyacinthenlaan 84 Hyacinthenlaan 84 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304918 [AA188303476 | Hyacinthenlaan 88 Hyacinthenlaan 88 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303044 [AA188303032 | Hyacinthenlaan 90 Hyacinthenlaan 90 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303109 [AA188303097 | Hyacinthenlaan 92 Hyacinthenlaan 92 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302262 [AA188302648 |1.0.Van Verol Elisabethstraat 13 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1997-01-15 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306699 [AA188310512 | In Den Helmstock 9, tankinstallatie In den Helmstock 9 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Oranjewoud 2012-01-05 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300008 [AA188300319 | Indicatief Bodemond. B.P. Limbricht ZO Sittard Indicatief onderzoek Fugro Ecolyse 1988-04-18

bestemmingswijziging, VINEX,
locatieontwikkeling

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188300622 [AA188300787 | Indicatief Bodemonderzoek Limbrichterweg Limbrichterweg Sittard Indicatief onderzoek Transactie Cso 1991-02-20 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188300018 [AA188300327 | Indicatief Bodemonderzoek Pagestraat Pagestraat 11 Limbricht Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1996-05-03 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300017 [AA188300326 | Indicatief Onderzoek Allee Limbricht Allee Limbricht Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1993-03-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300016 [AA188300325 | Indicatief Onderzoek Ringweg Limbricht Ringweg Limbricht Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Geoconsult 1990-12-17 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188304260 [AA188303289 | Industriepark Swentibold Op de Baan 4 Born Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Grontmij 2000-11-02 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304011 |AA188303561 | Industrieterrein Haven fase I/Il Verloren van Themaatw Born Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1989-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315861 [AA188311623 | |n-situ keuring 6 partijen grond tpv locatie Ericastraat Sittard Bouwstoffenbesluit bestemmingswijziging, VINEX, | Geonius 2017-01-11 |onderzoekstype niet
Plan Sanderbout Sittard locatieontwikkeling lonverdacht
AA188316706 | AA188302653 | |n-situ keuring partij grond t.p.v. een deel van Kummenaedestraat 45 Geleen Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2015-05-29 |onderzoekstype niet
de parkeerplaats Glanerbrook, gelegen aan de onverdacht
Kummenaedestraat te Geleen in de gemeente
Sittard-Geleen
AA188315790 [AA188311588 | |n-situ keuring partij grond t.p.v. Tiberius te |Tiberius Born Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Geonius 2016-10-31 |onderzoekstype niet
Born in de gem. Sittard-Geleen onverdacht
AA188315855 [AA188311543 | In-situ Partijkeuring Europalaan Obbricht Broekstraat Obbicht Bouwstoffenbesluit Voorgaand Milieutechnisch 2017-03-13 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315688 [AA188311531 | |n-situ partijkeuring grond Heinseweg 23-25 Partijkeuring grond Civieltechnisch Milieutechnisch 2015-01-27 |Onderzoekstype niet
te Sittard Adviesbureau Heel onverdacht
AA188316286 |[AA188311980 | In-situ  partijkeuring grond Javastraat en |Javastraat Geleen Partijkeuring grond Civieltechnisch Antea Group 2017-11-02 |Onderzoekstype niet
Timorpad te Geleen lonverdacht
AA188316084 | AA188311434 | |n-situ partijkeuring ter plaatse van de locatie Beukenboomsweg Guttecoven Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2018-09-04 |onderzoekstype niet
Beukenboomsweg te Guttecoven in de gemeente onverdacht
Sittard-Geleen
AA188315856 [AA188311623 | In-situ partijkeuring tpv Locatie Plan Sanderbout |Ericastraat Sittard Bouwstoffenbesluit bestemmingswijziging, VINEX, |Geonius 2017-02-07 |Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188303042 [AA188303030 | Irenelaan 36 Irenelaan 36 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304570 [AA188303392 |Jakob Ruers B.V. Tudderenderweg 279 Sittard Bouwstoffenbesluit Voorgaand Tauw 1999-12-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305388 [AA188306029 |Jan van Eijckstraat 32 Jan van Eyckstraat 32 Sittard Nader onderzoek Calamiteit Heel BV 2005-01-05 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300425 [AA188300647 |Janssen Nusterweg 137 A |Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Intron 1989-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305144 [AA188300647 |Janssen Nusterweg 137 A |Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Voorgaand Schoenmakers 1998-02-03 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188300484 [AA188300680 |Janssen Munstergeleen Lintjesweg Munstergeleen |Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering DHV 1986-08-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188300485 [AA188300680 | Janssen Munstergeleen Lintjesweg Munstergeleen | Nader onderzoek Voorgaand Witteveen en Bos | 1992-06-01 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303012 [AA188302716 | Javastraat Javastraat Geleen Nader onderzoek Transactie Oranjewoud 1999-09-29 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300419 |AA188300642 | Jenaplanschool Kleine Steeg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1989-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300420 |AA188300642 | Jenaplanschool Kleine Steeg Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1989-11-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300421 |AA188300642 | Jenaplanschool Kleine Steeg Sittard (leeg) Voorgaand Tauw 1990-04-09 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302172 [AA188302579 | Jetten Waterstraat Geleen Indicatief onderzoek Transactie (leeg) 1992-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306427 |[AA188308971 |Jos Klijnenlaan 711 (Shell tankstation) Jos Klijnenlaan 711 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT Kosterman 2009-10-14 |onderzoekstype niet
Milieutechniek bv onverdacht
AA188306428 [AA188308971 |Jos Klijnenlaan 711 (Shell tankstation) Jos Klijnenlaan 711 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Voorgaand Kosterman 2011-03-17 |onderzoekstype niet
Milieutechniek bv onverdacht
AA188304221 [AA188303279 | Julianalaan 60 Julianalaan 60 Born Orienterend bodemonderzoek Onbekend Heidemij 1988-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304224 |[AA188303279 |Julianalaan 60 Julianalaan 60 Born Orienterend bodemonderzoek Onbekend CBB 1999-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304200 [AA188303271 |Julianalaan 70 Julianalaan 72 | 76 Papenhoven Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-03-01 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304223 [AA188303278 |Julianalaan wegtrace Julianalaan Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Overig 1993-09-13 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306443 |[AA188310616 | Jupiterstraat Jupiterstraat Geleen brf (briefrapport) ermoeden of melding Geonius 2011-04-23 |Onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188302096 |AA188302451 |Jupiterstraat/Uranusstraat Jupiterstraat Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1989-02-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304238 [AA188306004 | Kadaster: s. F nr.1706 Burg. Hoenstraat 1 Born Orienterend bodemonderzoek Onbekend CBB 1999-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304256 [AA188303286 | Kadaster: s.M nr 262 Houtstraat 25 Grevenbicht Orienterend bodemonderzoek Onbekend CBB 1999-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304218 [AA188303276 | kadastraal s.M nr. 997 Julianalaan 10 Born Orienterend bodemonderzoek Onbekend CBB 1999-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304230 [AA188303628 | Kade Franciscushaven Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Overig 1997-06-12 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304649 [AA188305933 | Kampstraat Kampstraat Geleen Bouwstoffenbesluit Onbekend Aelmans 2001-11-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305103 [AA188302444 | Kampstraat 22 Kampstraat 22 Geleen Bouwstoffenbesluit ermoeden of melding Tauw 1999-11-09 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305520 [AA188302620 | Kampstraat 62-68 Kampstraat 62 68 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Cso 1997-02-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302092 |AA188302447 | Kampstraat/Javastraat Kampstraat Geleen Indicatief onderzoek Transactie IGF-Milieutechniek | 1990-02-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305491 [AA188308992 | Kamptraat 32 Kampstraat 32 Geleen avr (aanvullend rapport) Voorgaand Intron 1996-05-02 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188306337 [AA188310557 | Kapelweg 15 Kapelweg 15 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Lyons Business 1999-01-28 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188304859 |AA188305978 | Kappellerweg 46 Kapellerweg 46 Sittard BOOT Transactie Hak Milieu 2002-10-29 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304212 [AA188303623 | Karensstraat 39 41 Karensstraat 39 | 41 Born Indicatief onderzoek Bouwvergunning Cauberg-Huygen 1992-09-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302428 |[AA188302751 | Karreman Peschstraat 28 | 32 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1998-12-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305328 |[AA188302751 | Karreman Peschstraat 28 | 32 Geleen Sanerings evaluatie ermoeden of melding Geoconsult Milieut.| 2001-09-20 | Onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188305335 [AA188302751 | Karreman Peschstraat 28 | 32 Geleen avr (aanvullend rapport) Voorgaand Geoconsult Milieut.| 1998-11-17 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305336 |[AA188302751 | Karreman Peschstraat 28 | 32 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2000-02-21 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303037 [AA188303025 | Kastanjelaan 1 Kastanjelaan 1 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303075 [AA188303063 | Kastanjelaan 31 Kastanjelaan 31 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304020 [AA188303202 | kasteel Wolfrath Allee 1 3 Limbricht Nader onderzoek Voorgaand G en O-Consult 1997-07-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302069 [AA188302417 | Kcp International Handelsweg 29 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Calamiteit (leeg) 1994-01-18 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304215 [AA188303274 | Keerweg Keerweg 2 2 Buchten Nader onderzoek Voorgaand G en O-Consult 1996-08-26 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304217 |[AA188303274 | Keerweg Keerweg 2 2 Buchten Nader onderzoek Voorgaand G en O-Consult 1996-11-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304185 [AA188303264 | Keerweg 10 Keerweg 10 Buchten Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304197 [AA188303270 | Keerweg 29 Keerweg 29 Buchten Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306643 |[AA188310660 | Kempenweg Kempenweg Obbicht Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geonius 2011-04-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304192 |[AA188303267 | Kempenweg 19 Kempenweg 19 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188306486 |[AA188310638 | Kempstraat Kempstraat Born Nader onderzoek Civieltechnisch Milieutechnisch 2010-09-21 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304190 [AA188303266 | Kempstraat 15 Kempstraat 15 Born BOOT ermoeden of melding Laboran int. 1997-02-26 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302429 [AA188310367 | Kerk Parochie H. Engelenbewaarders Valderenstraat 1 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT Heel 1999-01-21 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303151 |AA188303136 | Kerkhoflaan (Rioolrenovatie) Kerkhoflaan Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Heel 2000-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304178 [AA188303259 | Kerkstraat 27 Kerkstraat 27 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304186 [AA188303263 | Kerkstraat 29 Kerkstraat 29 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304180 [AA188303260 | Kerkstraat 6 Kerkstraat 6 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 \ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300479 [AA188300677 | Kessel Windraak 28 | 28F | C |[Windraak Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering Grontmij 1989-01-01 |onderzoeksaanleiding niet

onverdacht
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AA188302132 [AA188302509 | Keulen Prins de Lignestraat 51 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1993-04-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188302075 [AA188302426 | Keulers Drukkerij Hofkamp 16 Geleen Indicatief onderzoek Nulsituatie (leeg) 1990-03-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304179 [AA188303261 | Kleine Dries 22 Kleine Dries 22 Holtum Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300472 |AA188300676 | Kleine Kommel/Geleenstraat Kleine Kommel Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Fugro Ecolyse 1988-08-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300473 |AA188300676 | Kleine Kommel/Geleenstraat Kleine Kommel Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1989-04-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300474 |AA188300676 | Kleine Kommel/Geleenstraat Kleine Kommel Munstergeleen [ Nader onderzoek Civieltechnisch Geoconsult 1989-07-04 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300475 |AA188300676 | Kleine Kommel/Geleenstraat Kleine Kommel Munstergeleen |(leeg) Voorgaand Geoconsult 1989-10-18 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300423 |AA188300645 | Kleine Steeg/Wilhelminastraat Kleine Steeg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning IGF 1989-04-25 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303039 [AA188303027 | Kloosterstraat 21 Kloosterstraat 21 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302107 [AA188302468 | Kloppenburg Mauritslaan 97 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1990-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303071 [AA188303059 | Kluis 18 Kluis 18 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303057 [AA188303045 | Kluis 20 Kluis 20 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305471 [AA188310418 | Knooppunt Kerensheide Geleen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Tritium 2007-07-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300152 [AA188300426 | Knubben Berkenlaan 39 Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1996-05-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300338 [AA188300582 | Kollenberg Afbouw Kollenberg Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Tauw 1992-04-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188302181 [AA188302589 | Kolma Borrekuilstraat 2 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1992-08-01 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304211 [AA188303622 | Koningstraat omgeving Koningstraat Born Verkennend onderzoek NVN 5740 [Onbekend Overig 1993-06-29 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302072 |AA188302423 | Krautoxin Hofdwarsweg 65 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1990-02-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303197 [AA188303168 | Krawinkel Terrein Rijksweg A76 Tomeikerweg Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Cauberg-Huygen 2000-03-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188305185 [AA188303842 | Kromstraat 64 Kromstraat Sittard BOOT BOOT Laboran int 2004-10-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300624 [AA188300790 | Kwekerij Blauwe Bessen Sittarderweg Sanerings onderzoek Calamiteit Oranjewoud 1998-03-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302146 [AA188302528 | Kwik-Fit Garage Rijksweg Centrum 85 87 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1990-09-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304484 [AA188303752 | Lahrweg 93/95 Lahrstraat 93 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Envicon BV 2000-06-14 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300450 [AA188300663 | Lamers Karel van Egmondstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1987-03-04

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188302198 [AA188302592 | Langen Borrekuilstraat Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1990-11-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188302312 [AA188302592 | Langen Borrekuilstraat Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1995-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302271 [AA188302592 | Langen Transport Bv Borrekuilstraat Geleen Sanerings onderzoek BOOT (leeg) 1994-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304120 [AA188303860 | Langereweg 1 a Langereweg 1 Born Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Grontmij 2000-11-02 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304119 |AA188306012 | Langereweg 21 Langereweg 21 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Lyons Business 1997-03-11 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304122 [AA188303588 | Langs de Groene Weg Langs de Groene Weg Obbicht Indicatief onderzoek Onbekend Intron 1991-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304766 |AA188300423 | Laudy Gasthuisgraaf 12 Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Heel BV 2002-07-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302296 [AA188302673 | Lcb Burg. Lemmensstraat | 300 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie (leeg) 1997-06-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304610 [AA188300857 | Lebens Beekstraat 13 Sittard Monitoringsrapportage ermoeden of melding ABISS Milieu 2000-05-01 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304611 [AA188300857 | Lebens Beekstraat 13 Sittard Monitoringsrapportage ermoeden of melding ABISS Milieu 2002-12-11 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300711 [AA188300857 | Lebens Beekweg Beekstraat 13 Sittard BOOT BOOT CSo 1998-03-31 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300494 |AA188300684 | Lehaen Graetheide 1 A |Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend DHV 1996-11-29 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300777 |AA188300873 | Lenzen Aan het Broek 101 Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304125 [AA188303589 | Leonard Langweg 10 Leonard Langweg 10 Born Indicatief onderzoek Onbekend Intron 1993-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304113 [AA188303585 | Leonard Langweg 2 Leonard Langweg 2 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 [Onbekend Haskoning 1994-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304144 |AA188303598 | Leonard Langweg 6 Leonard Langweg 6 Born Indicatief onderzoek Onbekend Intron 1992-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304522 [AA188300517 | Leyenbroekerweg 102 Leyenbroekerweg 102 Sittard Indicatief onderzoek ermoeden of melding BMC bodemconsult| 2001-03-08 |onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188305393 |AA188307817 | Leyenbroekerweg 46 Leyenbroekerweg 46 Sittard BOOT BOOT Laboran int. 2006-05-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304751 [AA188303710 | Leyenbroekerweg/Vijverweg Leyenbroekerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2000-09-29 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304556 |[AA188300694 | Leymborgh Bornerweg 8 Limbricht Sanerings evaluatie Voorgaand Tauw 2000-02-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306535 [AA188310646 | lijncode 063, 064, 433, 553 Geleen Nader onderzoek Voorgaand Holland Railconsult | 2007-11-09 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304127 [AA188303237 | Limbrichterweg 2 Limbrichterweg 2 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |vermoeden of melding Grontmij 2000-11-02 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188315522 [AA188303441 | Limburg Kozijnen B.V. Dr. Nolenslaan 109 Sittard Nader onderzoek Nulsituatie Royal Haskoning 2012-07-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304812 [AA188303441 | Limburg Kozijnen Deellocatie A (HBO tank Dr. Nolenslaan 109 Sittard Nader onderzoek Voorgaand MBS 2001-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302225 [AA188302625 | Limburgia Lin Mijnweg 20 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Tauw 1989-10-01 |onderzoeksaanleiding niet

onverdacht
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AA188302116 [AA188302479 | Limburgs Isoleerbedrijf Napoleonbaan Noord 8 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie (leeg) 1995-02-09 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188300786 [AA188300876 | Limburgse Chemische Produktenhandel Handelsstraat 26 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding Chemrec 1989-12-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300787 [AA188300876 | Limburgse Chemische Produktenhandel Handelsstraat 26 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Chemrec 1991-07-10  |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305147 [AA188300876 | Limburgse Chemische Produktenhandel Handelsstraat 26 Sittard Orienterend bodemonderzoek Onbekend Chemrec B.V. 1991-03-28 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305148 [AA188300876 | Limburgse Chemische Produktenhandel Handelsstraat 26 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Chemrec B.V 1991-12-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300788 |[AA188300876 | Limburgse Chemische Produktenhandel Bv Handelsstraat 26 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Chemrec 1991-09-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300789 [AA188300876 | Limburgse Chemische Produktenhandel Bv Handelsstraat 26 Sittard Sanerings onderzoek Voorgaand Chemrec 1992-05-27 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302034 [AA188302364 | Limburgse Metaalspuitery Kampstraat 32 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |(leeg) (leeg) 1990-05-23 |Onderzoek te oud
AA188305287 [AA188300329 | limonadefabriek 'molenbron " Beekstraat Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Laboran int. 2005-05-03  [onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300492 |AA188300682 | Limpens Berkenlaan 37 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Cso 1996-07-23  |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304618 [AA188303422 | Lintjensweg en Zand Janskamperstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand Tauw 2002-05-31 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303017 [AA188303012 | Lintjesweg Lintjesweg Munstergeleen [Verkennend onderzoek NEN 5740 |Transactie Heel (leeg) Geen datum onderzoek
beschikbaar
AA188304845 [AA188303212 | Lintjesweg Lintjesweg 2 Munstergeleen | Nader onderzoek Voorgaand Lyons Business 2001-08-17  (onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304782 [AA188303439 | Lintzen BV Dr. Philipsstraat 12 Sittard Nader onderzoek ermoeden of melding NIBAG 2000-03-27  (onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304783 [AA188303439 | Lintzen BV, Deelloc. A (dieseltanks) Dr. Philipsstraat 12 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1999-11-11 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304785 |AA188303439 | Lintzen BV, Deelloc. B (benzinetank) Dr. Philipsstraat 12 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1999-11-11 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304798 [AA188303439 | Lintzen Holding B.V. Dr. Philipsstraat 12 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Transactie Tauw 1999-11-03  |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300659 [AA188303439 | Lintzen Holding Bv Dr. Philipsstraat 12 Sittard BOOT Voorgaand Heel 1999-07-17  |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305349 |AA188300434 | Lips Dr. Nolenslaan 130 Sittard Sanerings evaluatie bestemmingswijziging, VINEX, | Ekoma Milieu 2005-12-14  ionderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188305176 [AA188300381 | Locatie a/d Rijksweg Noord Rijksweg Noord 281 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Inpijn en Blokpoel [2003-11-27 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304109 [AA188303232 | Locatie Florack Tudderenderweg Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Oranjewoud 1997-06-01 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304298 [AA188303301 | Locatie Getelberg 38 Getelberg 38 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304107 [AA188303232 | Locatie Mertens Tudderenderweg Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding Oranjewoud 1997-06-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300323 [AA188300568 | Locatie Millenerweg Millenerweg Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1992-04-01 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304545 [AA188303388 | Locatie Munstergeleen Geleenstraat 12 Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand CBB 1999-01-01 |Onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188304059 [AA188306010 | Locatie Plan Aldenhof Postweg 24 44 Born Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 1998-04-01 [Onderzoekstype niet
lonverdacht

AA188300654 [AA188300810 | Locatie Poststraat Poststraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1998-10-19 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300635 [AA188300798 | Locatie Rijksweg Zuid 8 Rijksweg Zuid 8 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Tauw 1998-03-23 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188304752 |AA188303711 | Locatie tussen de vijverweg/ Leyenbroekerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2000-09-28 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304756 |AA188303702 | Locatie tussen de vijverweg/ Leyenbroekerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2000-09-28 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188305145 [AA188302735 | Locatie Ziekenhuis Geleen Middenweg Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Bouwvergunning CSO 2003-12-08 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188305146 [AA188302735 | Locatie ziekenhuis SE Middenweg Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand (o] 2004-01-09 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300616 |[AA188300777 | Lokatie Eisenhouwerstraat Eisenhowerstraat Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Heel 1997-11-25 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300618 [AA188308628 | Lokatie Geerweg Geerweg 2 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT De Ruiter 1997-12-11 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300090 [AA188300388 | Lokatie Snel Wilhelminastraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cso 1995-10-26 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304220 [AA188303275 | Lommaert Walserijprodukten bv. Industrieweg 2 Born Indicatief onderzoek Voorgaand G en O-Consult 1994-02-02 [Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304579 |AA188303394 | Lutterade 7/Fase 3 deel A, Ben C Groenstraat Geleen Sanerings evaluatie Bouwvergunning Cauberg-Huygen 2001-04-06 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188302194 [AA188302604 | Lutterade Zuid Oosten Minister Ruysstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1995-02-13 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188302350 [AA188306001 | Luyten Timmerfabriek Eindstraat 18 A |Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1994-09-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300549 [AA188300744 | Maaslandziekenhuis Walramstraat 23 Sittard BOOT BOOT Tauw 1997-06-27 |0nderzoekstype niet
onverdacht

AA188302419 [AA188302749 | Maaslandziekenhuis Barbarastraat 1 Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1998-10-12 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188305207 [AA188300744 | Maaslandziekenhuis Walramstraat 23 Sittard BOOT BOOT Envicon BV 2004-10-25 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188306542 [AA188300744 | Maaslandziekenhuis Walramstraat 23 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Geonius 2007-12-03 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188315552 [AA188300744 | Maaslandziekenhuis Walramstraat 23 Sittard Sanerings evaluatie Calamiteit Geonius 2011-09-05 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188303020 [AA188302749 | Maaslandziekenhuis Barbarastraat 1 Barbarastraat 1 Nader onderzoek Civieltechnisch Tauw 1999-08-05 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304115 [AA188303234 | Maasstraat Maasstraat 6 Obbicht Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-11-01 [Onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging onverdacht
AA188302101 |AA188302457 | Maastrichterbaan 1 Maastrichterbaan 1 Geleen Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |(leeg) 1988-06-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht

AA188300756 [AA188300866 | Maessen Bouw Bv Nusterweg 67 A |Sittard BOOT BOOT Heel 1999-06-23 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300287 [AA188300525 | Marcel Muyres Nusterweg 63 Sittard (leeg) BOOT Geoconsult 1993-05-10 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188303066 |AA188303055 | Marcellienstraat 12 Marcellienstraat 12 Geleen Orienterend bodemonderzoek CBB 1996-05-01

ermoeden of melding
lverontreiniging

Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
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AA188303087 [AA188303075 | Marcellienstraat 14 Marcellienstraat 14 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304899 [AA188303472 | Marisstraat 29 Marisstraat 29 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304912 [AA188303472 | Marisstraat 29 Marisstraat 29 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300413 [AA188300637 | Markt Markt Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1990-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300719 [AA188305899 | Markt Markt 30 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Lyons Business 1998-02-12 |onderzoekstype niet
Support onverdacht
AA188303155 |AA188303138 | Marsstraat/Mercuriusstraat (Rioolrenovat Marsstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Oranjewoud 1998-10-01 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304141 [AA188303245 | Martensweg 30 Martensweg 30 Holtum Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-12-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304140 [AA188303244 | Martinusstraat 21 Martinusstraat 21 Holtum Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302253 [AA188302524 | Matchpoint Rijksweg Centrum 61 Geleen Nader onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1996-09-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303088 [AA188303076 | Mauritslaan 118A Mauritslaan 118 A |Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304927 [AA188303130 | Mauritslaan 145 Mauritslaan 145 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304584 |AA188303395 | Mauritslaan 51-53 Mauritslaan 51 Geleen Sanerings onderzoek Voorgaand Fugro 2001-04-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306321 [AA188310545 | Medical Park Geleen (Demystraat ong.) Rijksweg Noord Geleen Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2009-03-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302119 [AA188302482 | Medisport Norbertijnenstraat 79 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1990-10-31 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304037 |[AA188303567 | Meester Speestraat Born Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Intron 1991-05-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300327 [AA188300573 | Meetpoint Paardestraat 19 Sittard Indicatief onderzoek ermoeden of melding IGF 1992-06-26 |Onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300328 [AA188300573 | Meetpoint Paardestraat 19 Sittard Nader onderzoek Voorgaand IGF 1992-06-26 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302166 |[AA188302573 | Mega Tunnelstraat 25 Geleen Indicatief onderzoek Transactie Fugro 1992-12-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302466 [AA188302490 | Mega Limburg Napoleonbaan Noord Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT (leeg) 1999-09-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302122 [AA188302490 | Mega/Plem Napoleonbaan Noord Geleen Indicatief onderzoek Onbekend (leeg) 1989-10-26 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302123 |AA188302490 | Mega/Plem Napoleonbaan Noord Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1990-11-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302124 |AA188302490 | Mega/Plem Napoleonbaan Noord Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie (leeg) 1995-05-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302309 |AA188302490 | Mega/Plem Napoleonbaan Noord Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1996-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303179 |AA188302490 | Mega/Plem Napoleonbaan Noord Geleen Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering Cauberg-Huygen 1999-02-09 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305095 [AA188303551 | Meijstraat 9 Meijsstraat 9 Geleen Indicatief onderzoek BOOT Laboran int 2004-01-21

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188315697 [AA188311534 | Melding BUS sanering evaluatie categorie Graaf Huynlaan Geleen Meldingsformulier BUS Civieltechnisch Geonius 2015-05-28 |Onderzoekstype niet
immobiel Graaf Huynlaan te Geleen evaluatieverslag lonverdacht
AA188300619 [AA188300371 | Menten Tudderenderweg 281 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Intron 1998-02-04 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315447 [AA188310593 | Mercator Mercator Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2013-06-04 Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304897 [AA188303459 | Mercuriusstraat 32 Mercuriusstraat 32 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-09-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304913 [AA188303466 | Mercuriusstraat 37 Mercuriusstraat 37 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-09-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304293 [AA188303297 | Merker-Eyckstraat 14 Merker-Eyckstraat 14 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 \ermoeden of melding CBB 1998-11-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304292 [AA188303302 | Merker-Eyckstraat 8 Merker-Eyckstraat 8 Grevenbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 \vermoeden of melding CBB 1998-11-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302407 [AA188302735 [ Middengebied Middenweg Sittard Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |CSO 1998-07-31 |Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188303014 |AA188302388 | Middengebied (Hazepadsweg-Landbouwwegen) Geleen Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |(leeg) (leeg) Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188302334 |[AA188302388 | Middengebied Deellokatie Landbouwwege Geleen Nader onderzoek Voorgaand CSo 1996-09-19  |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302338 [AA188302388 | Middengebied Deellokatie Raadskuilder Geleen Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |(leeg) 1996-12-09 |Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188304135 |AA188305910 | Mik 20 Mik 20 Grevenbicht Indicatief onderzoek Bouwvergunning Aelmans 1992-10-27 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188316788 [AA188312215 | Milieuhygiénische verklaring APO4 President Kennedysinge Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Aelmans Eco 2018-06-13  onderzoekstype niet
bodemonderzoek onverdacht
AA188316781 [AA188312207 | Milieuhygiénische verklaring APO4 Fort Sanderbout Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Aelmans Eco 2019-08-05 [Onderzoekstype niet
bodemonderzoek Schootsvelden te Sittard onverdacht
AA188316389 [AA188303869 [Milieuhygiénische verklaring AP04 Sportcentrumlaan Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Aelmans Eco 2015-04-14  onderzoekstype niet
bodemonderzoek Sportcentrumlaan te Sittard onverdacht
AA188304266 |AA188303290 | Milieukundig bodemonderzoek Harrecoven 21 Obbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT CSO 1997-05-21 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302073 [AA188302342 | Milieupark Hofkamp 2 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie (leeg) 1995-06-19 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305431 [AA188302413 | Milieupark Handelsweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Aelmans 2007-03-20 Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188316485 |AA188312080 | Miliuehygiénische verklaring APO4 Burg. Lemmensstraat Geleen Partijkeuring grond Civieltechnisch Aelmans Eco 2015-04-22  onderzoekstype niet
bodemonderzoek Burg. Lemmensstraat - onverdacht
Anemonenstraat te Geleen
AA188300281 [AA188300519 | Millenerweg Millenerweg Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1993-04-01 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305162 [AA188303840 | Millenerweg 2 Millenerweg 2 Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Grontmij 1991-04-01 |Onderzoeksaanleiding niet

onverdacht
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AA188306557 [AA188303840 | Millenerweg 2 Millenerweg 2 Sittard Partijkeuring grond Voorgaand Heel BV 2004-11-23 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188300438 |AA188300657 | Misbroekstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning IGF 1988-03-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302214 [AA188302618 | Mixed-Terrein Debijestraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1996-03-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302108 [AA188302469 | Mobil Oil Mauritslaan 98 Geleen Orienterend bodemonderzoek Onbekend (leeg) 1992-04-08 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302302 [AA188302469 | Mobil Oil Mauritslaan 98 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1995-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303171 [AA188302469 | Mobil Oil Mauritslaan 98 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Oranjewoud 1996-05-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302274 |AA188302469 | Mobil-Tankstation Mauritslaan 98 Geleen Sanerings evaluatie BOOT (leeg) 1997-01-31 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304933 |AA188302611 | Moerkerk Groenstraat 174 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302421 |AA188302656 | Moermans Hofdwarsweg 53 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1998-12-14 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300022 |AA188300329 | Molenbron Beekstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Geoconsult 1995-11-29 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304431 [AA188300331 | Molenstr./Vredeslaan Molenstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand De Straat 2002-06-27 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304132 [AA188303242 | Molenstraat 3 Molenstraat 3 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304131 |AA188303241 | Molenstraat 33 Molenstraat 33 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend De Ruiter 1993-09-28 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304129 |AA188303239 | Molenstraat 35 Molenstraat 35 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304128 |AA188303238 | Molenstraat 55 Molenstraat 55 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-11-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300154 |AA188300428 | Molenstraat/Lintjesweg Molenstraat Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1992-02-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300155 |AA188300428 | Molenstraat/Lintjesweg Molenstraat Munstergeleen |(leeg) Voorgaand Fugro Ecolyse 1995-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300349 [AA188300590 | Mononcha Bergerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305475 [AA188310423 | Montgomerystraat-Eisenhowerstraat K 3160 Montgomerystraat Sittard Partijkeuring grond (leeg) Geoconsult Milieut.| 2007-10-31 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300716 |[AA188300859 | Moonen Oude Heerlenerweg 12 Sittard Saneringsplan Voorgaand ITS 1997-11-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300717 [AA188300859 | Moonen Oude Heerlenerweg 12 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand ITS 1998-01-20 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304175 [AA188303257 | Mortel 5 Mortel 5 Born Bijzonder inventariserend Onbekend De Klinker 1999-08-05 |onderzoekstype niet
onderzoek onverdacht
AA188305093 [AA188303549 | mortel 8-10 Mortel 8 10 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Laboran int 2004-05-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300269 [AA188300511 | Mulder Langs de Heij 15 Sittard Indicatief onderzoek Transactie Geoconsult 1993-03-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300270 [AA188300511 | Mulder Langs de Heij 15 Sittard Nader onderzoek BOOT Geoconsult 1993-03-30

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188305151 [AA188303504 | NA gracht Sittard Dominicanenwal Sittard Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 2004-08-19 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188306636 |AA188300534 | nabij busstation/fietsenstalling Stationsplein Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 2010-07-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304930 [AA188303481 | Nachtegaalstraat 23 Nachtegaalstraat 23 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303078 |[AA188303066 | Nachtegaalstraat 61 Nachtegaalstraat 61 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188315853 [AA188300695 | Nader bodemonderzoek Oudeweg 48 Sittard Oudeweg 48 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Milieutechnisch 2017-01-10 |Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315935 [AA188309722 | Nader bodemonderzoek Plakstraat 18-22 Plakstraat 18 Sittard Nader onderzoek Voorgaand BSG Begeleiding 2011-06-27 |onderzoekstype niet
te Sittard onverdacht
AA188303077 [AA188303065 | Napoleonbaan Noord 107 Napoleonbaan Noord | 107 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304931 [AA188303483 | Napoleonbaan Noord 93 Napoleonbaan Noord | 93 Geleen Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1998-09-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303040 [AA188303028 | Narcissensingel 11 Narcissensingel 11 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304159 [AA188303254 | Nedcar-vestiging Dr. Hub van Doorneweg 1 Born Nader onderzoek Bouwvergunning Cauberg-Huygen 1995-05-04 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305323 [AA188303254 | Nedcar-vestiging Dr. Hub van Doorneweg 1 Born Orienterend bodemonderzoek Calamiteit Cauberg-Huygen 2005-07-21 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305167 [AA188302735 | Nieuwbouw Ziekenhuis Middenweg Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cso 2003-08-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305104 [AA188303808 | Nieuwstadterweg Nieuwstadterweg 6 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie BMC bodemconsult| 2004-07-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304587 [AA188305929 | Nijssenstraat Nijssenstraat 6 Geleen Nader onderzoek Voorgaand Heel BV 1999-04-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300469 |AA188300675 | Nizet Rijksweg Noord 188 Sittard Indicatief onderzoek Transactie (leeg) 1988-06-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300470 |AA188300675 | Nizet Rijksweg Noord 188 Sittard Indicatief onderzoek Transactie Tauw 1990-02-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300471 |AA188300675 | Nizet Rijksweg Noord 188 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1990-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305034 [AA188303528 | NO Geerweg 2a Geerweg 2 A |Sittard Nader onderzoek ermoeden of melding Oranjewoud 2003-07-15 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305028 [AA188303523 | NO broekstraat 42 en 44 Broekstraat 42 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cso 2003-04-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305218 [AA188300434 | NO Dr Nolenslaan 130 Dr. Nolenslaan 130 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 2003-07-23 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304990 [AA188303501 | NO fase 2 Stationsstraat Geleen Stationstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 1994-06-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305163 |[AA188303840 | NO Millenerweg 2 Millenerweg 2 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 1992-07-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305164 [AA188303840 | NO Millenerweg 2 fase 2 Millenerweg 2 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 1993-02-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305224 [AA188302702 | NO SBNS deellocatie A Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305225 [AA188302702 | NO SBNS deellocatie B Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188305226 [AA188302702 | NO SBNS deellocatie C Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188305228 [AA188302702 [ NO SBNS deellocatie E Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305229 [AA188302702 | NO SBNS deellocatie F Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305230 [AA188302702 | NO SBNS deellocatie G Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305231 [AA188302702 | NO SBNS deellocatie H Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305232 [AA188302702 | NO SBNS deellocatie | Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305233 [AA188302702 | NO SBNS deellocatie J Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305234 |[AA188302702 | NO SBNS deellocatie K Parallelweg Geleen Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2004-12-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305062 [AA188303537 | NO Schuttestraat Schuttestraat Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Econsultancy bv 2003-09-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305200 [AA188303207 | NO Steenweg 3 Steenweg 3 Born Nader onderzoek Voorgaand BMC bodemconsult| 2002-08-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305166 [AA188302735 [ NO tpv olieverontreiniging Middenweg Sittard Nader onderzoek Voorgaand CSo 1998-06-19 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305220 |AA188303840 | NO/SP Hatema Contract BV Millenerweg 2 Sittard Saneringsplan Voorgaand Grontmij 2002-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303061 [AA188303050 | Norbertijnenstraat 62 Norbertijnenstraat 62 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304879 [AA188303455 | Norbertijnenstraat 75 Norbertijnenstraat 75 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-07-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303112 |AA188303100 | Norbertijnenstraat 89 Beekhoverstraat 56 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300224 |AA188300467 | Notermans Langs de Heij 7 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 | Onbekend Tauw 1994-09-16 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300259 [AA188300503 | Ns Geerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning De Ruiter 1992-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300260 [AA188300503 | Ns Geerweg Sittard Nader onderzoek Voorgaand De Ruiter 1993-02-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300261 [AA188300503 | Ns Geerweg Sittard (leeg) Voorgaand De Ruiter 1993-12-22 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300417 [AA188300639 | Ns Emplacement (leeg) Calamiteit De Ruiter 1996-10-29 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302351 [AA188302702 | Ns Emplacement Parallelweg Geleen Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering (leeg) 1997-06-02 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304352 [AA188303328 | Ns Emplacement Postweg Born Orienterend bodemonderzoek Onbekend Oranjewoud 2000-10-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300760 [AA188300869 | Ns Schakelstation Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Calamiteit Oranjewoud 1998-05-27 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306619 [AA188303449 [ NS, perceel A11163 (wbb geval 1) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 Onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306620 [AA188303449 | NS, perceel A11167 (wbb-geval 2) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09

b.v.

Onderzoekstype niet
onverdacht




Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur | Datum rap. |Reden voor afvallen rapport
AA188306621 [AA188303449 [ NS, perceel A11170 (wbb-geval 3) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 [Onderzoekstype niet
b.v. lonverdacht
AA188306622 [AA188303449 [ NS, perceel A11178 Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306623 [AA188303449 | NS, perceel A11191 Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306624 [AA188303449 [ NS, perceel B7445 Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306630 [AA188303449 | NS, perceel D7422 Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306632 [AA188303449 | NS, perceel D7489 Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 Onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306631 [AA188303449 | NS, perceel D7496 Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 Onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306625 [AA188303449 | NS, perceel G3752 (wbb-geval 4) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306626 [AA188303449 | NS, perceel G3753 Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306627 [AA188303449 | NS, perceel H743 (wbb-geval 5) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306628 [AA188303449 | NS, perceel H745 (wbb-geval 6) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 [Onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306629 [AA188303449 | NS, perceel H746 (wbb-geval 7) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306633 [AA188303449 [ NS, perceel K3108 Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 Onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306634 [AA188303449 | NS, perceel K3134 (wbb-geval 8) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188306635 [AA188303449 | NS, perceel T1331 (wbb-geval 9) Sittard Nader onderzoek Transactie Movares Nederland| 2007-11-09 (Onderzoekstype niet
b.v. onverdacht
AA188304234 [AA188303328 [ Ns-Emplacement Postweg Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |Transactie Oranjewoud 1989-06-01 |Onderzoek te oud
AA188305436 [AA188302702 | Ns-Emplacement Parallelweg Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Haskoning 2006-10-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306500 |AA188310643 | NS-emplacement Born Born Sanerings evaluatie Voorgaand Oranjewoud 2001-03-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306501 [AA188310643 | NS-emplacement Born Born Nader onderzoek Voorgaand Cso 2002-09-25 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306570 |AA188310643 | NS-emplacement Born Born Nader onderzoek Voorgaand Holland Railconsult | 2006-06-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304637 [AA188302702 | NS-emplacement Geleen-Lutterade Parallelweg Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Oranjewoud 1999-11-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304962 [AA188303449 | NS-emplacement Sittard Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Oranjewoud 1999-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306694 [AA188303449 | NS-emplacement Sittard Sittard Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2007-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305213 [AA188303168 | Nul onderz. geluidswal Krawinkel Tomeikerweg Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Civieltechnisch Cauberg-Huygen 2000-03-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315641 [AA188310513 | Nulsituatie bodemonderzoek de Asselen Kuil 22 |De Asselen Kuil 22 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie ubm 2009-01-20

te Geleen.

Onderzoekstype niet
onverdacht




Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur | Datum rap. |Reden voor afvallen rapport
AA188315860 [AA188309026 | Nulsituatie bodemonderzoek, Schadenet |Hofdwarsweg 61 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Antea Group 2017-05-15 [Onderzoekstype niet
Koenen BV Hofdwarsweg 61 lonverdacht
AA188315942 (AA188311670 | Nulsituatie-onderzoek Europaboulevard Mercator Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Civieltechnisch Aveco de Bondt 2018-05-16 |onderzoekstype niet
deellocatie Mercator onverdacht
AA188315941 [AA188311669 | Nulsituatie-onderzoek Europaboulevard te Sittard | Europaboulevard Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Civieltechnisch Aveco de Bondt 2018-05-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315943 [AA188311671 | Nulsituatie-onderzoek  Europaboulevard ~ te |Mgr. Buckxstraat Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Civieltechnisch Aveco de Bondt 2018-05-16 |onderzoekstype niet
Sittard deellocatie Mgr. Buckxstraat onverdacht
AA188300596 |AA188300770 | Nusterweg Nusterweg 80 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Intron 1995-07-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306304 [AA188310395 | Nusterweg (wegvak) Nusterweg Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Milieutechnisch 2007-03-26 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304617 [AA188300483 | Nusterweg 108 Nusterweg 100 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Oranjewoud 1999-02-16 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300391 |AA188300625 | Nusterweg 121 Nusterweg 121 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1990-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304435 [AA188305921 | Nusterweg 67 a Nusterweg 67 A |Sittard BOOT Nulsituatie Overig 1999-06-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304438 [AA188309538 | Nusterweg 67 a Nusterweg 67 Sittard BOOT ermoeden of melding Overig 1999-10-06 |onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300358 |AA188300596 | Nusterweg/Nieuwstadterweg Nusterweg Sittard Indicatief onderzoek Transactie Tauw 1991-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306302 [AA188303832 | Obbichterweg 2 Obbichterweg 2 Born Orienterend bodemonderzoek Onbekend Envicon BV 2005-10-12 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306404 |[AA188310594 | Odasingel Odasingel Sittard Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2011-05-06 |0Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302339 [AA188302694 | Olietank Rijksweg Zuid 97 B Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1997-04-22 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302340 [AA188302695 | Olietank Beekhoverstraat 45 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1997-05-21 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302341 [AA188302696 | Olietank Norbertijnenstraat 100 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1997-04-14 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302342 [AA188302697 | Olietank Jodenstraat 3 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1997-04-21 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302343 [AA188302698 | Olietank Endepolsstraat 1 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT (leeg) 1997-06-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306436 [AA188303823 | Onderste Sittardweg (ong.) Onderste Sittarderweg Limbricht Partijkeuring grond Civieltechnisch Milieutechnisch 2010-10-05 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315956 | AA188311568 | Ontgraving asbest met PAK-verontreiniging Ericastraat 8 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2017-01-19 |onderzoekstype niet
Sanderbout Sittard onverdacht
AA188305010 [AA188303654 | OO locatie Ryksweg Zuid 234 Rijksweg Zuid 234 Geleen Indicatief onderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188305320 [AA188310362 | Op de Baan 11 Op de Baan 11 Born avr (aanvullend rapport) Nulsituatie Inventerra 2006-02-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305319 [AA188310362 | Op de Baan 11 (A) Op de Baan 11 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Inventerra 2005-12-05 |onderzoekstype niet

onverdacht




Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur | Datum rap. |Reden voor afvallen rapport
AA188305318 [AA188310362 | Op de Baan 11 (B) Op de Baan 11 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Inventerra 2005-12-05 [Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188300418 [AA188300641 | Openbare School Molenweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1989-04-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304559 [AA188303415 | Ophoven Ophoven 80 Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304819 [AA188303442 | Ophoven Ophoven 130 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Fugro 2000-06-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300397 [AA188300628 | Ophoven 144 Ophoven Sittard Indicatief onderzoek Transactie Tauw 1990-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302155 [AA188302552 | Opslag Strooizout Rijksweg Noord 173 Geleen Indicatief onderzoek Transactie Fugro 1992-12-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300451 [AA188300664 | Oude Broeksittarderweg Oude Broeksittarderweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1987-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315567 [AA188311475 | Oude Maastrichterweg Oude Maastrichterweg Geleen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Milieutechnisch 2014-04-03 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188305514 [AA188309596 | Oude markt Boring 101 Oude Markt 1 7 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Milieutechnisch 2007-04-26 |Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188305513 [AA188309596 | Oude markt/Kerkepad locatie A Oude Markt 1 7 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Milieutechnisch 2007-04-26 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188306317 |[AA188310541 | Oude Postbaan (Bermen) Oude Postbaan Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2009-02-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315534 [AA188311463 | Oude Postbaan (calamiteit oliedrukleiding) Oude Postbaan Geleen Sanerings evaluatie Calamiteit GrontmijBIS9 2011-12-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304543 [AA188303386 | oudeweg Oudeweg 20 Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304544 [AA188303387 | oudeweg Oudeweg 18 Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand CBB 1999-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300290 [AA188300527 | Overhoven Overhoven 127 | 129 Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Tauw 1993-10-29 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302269 [AA188302626 | P. Wijnen Rijksweg Zuid 245 Geleen Nader onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1997-01-29 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306299 [AA188310534 | Paardestraat Paardestraat Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Milieutechnisch 2009-01-30 [Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188306402 [AA188310592 | Paardestraat 28 Paardestraat 28 Sittard ASB - asbest onderzoek NEN 5707 |Voorgaand Milieutechnisch 2010-06-30 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188300329 |AA188300574 | Paardestraat/Pres. Kennedysingel Paardestraat Sittard Indicatief onderzoek ermoeden of melding CSO 1992-09-09 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300330 [AA188300574 | Paardestraat/Pres. Kennedysingel Paardestraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand CSo 1995-08-25 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300772 [AA188300872 | Paes Voorstad 19 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Envicon 1997-02-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300773 [AA188300872 | Paes Voorstad 19 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Envicon 1998-03-12 |onderzoekstype niet

onverdacht




Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur | Datum rap. |Reden voor afvallen rapport
AA188300277 [AA188300517 | Palmen Leyenbroekerweg 102 Sittard Nader onderzoek ermoeden of melding Tauw 1993-07-29 [Onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300279 [AA188300517 | Palmen Leyenbroekerweg 102 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1995-04-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300592 [AA188300517 | Palmen Leyenbroekerweg 102 Sittard (leeg) Voorgaand Tauw 1997-10-16 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300797 [AA188300517 | Palmen De Leyenbroekerweg 102 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Oranjewoud 1998-06-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300516 [AA188300331 | Parkeerplaats Molenstraat te Limbricht Molenstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand De Ruiter 1997-04-04 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306445 [AA188310618 | Parkeerplaats Paardestraat Paardestraat Sittard Nader onderzoek ermoeden of melding Milieutechnisch 2010-12-10 |onderzoekstype niet
lverontreiniging Adviesbureau Heel lonverdacht
AA188306533 [AA188310618 | Parkeerplaats Paardestraat Paardestraat Sittard ASB - asbest onderzoek NEN 5707 |Voorgaand Milieutechnisch 2010-12-15 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188305549 [AA188300427 | Parklaan 27 Parklaan 27 Sittard Nader onderzoek Voorgaand HMB BV 2005-04-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188316774 [AA188312204 | Partijkeuring Berkenlaan te Sittard Berkenlaan Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2019-12-05 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315849 | AA188311621 | partijkeuring besluit bodemkwaliteit H.Kruisstraat- | Heilig Kruisstraat Grevenbicht | Partijkeuring grond (leeg) Royal Haskoning 2012-12-10 |Onderzoekstype niet
Mauritsstraat DHV onverdacht
AA188315955 [AA188311675 | partijkeuring grond (Millenerweg 12) tpv Millenerweg 12 Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2011-05-27 |Onderzoekstype niet
hoek Dalderhaag-Nieuwstadterweg te Sittard onverdacht
AA188316741 |AA188303416 | partijkeuring grond gelegen aan de Bloemenmarkt |Bloemenmarkt Geleen Partijkeuring grond Civieltechnisch Antea Group 2019-06-03 |onderzoekstype niet
in Geleen onverdacht
AA188315981 [AA188311489 | Partijkeuring grond Harrecoven ong. te Obbicht |Maasstraat Obbicht Partijkeuring grond Civieltechnisch Econsultancy bv 2013-12-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315848 |[AA188311621 | Partijkeuring grond Heilig Kruisstraat Heilig Kruisstraat Grevenbicht Partijkeuring grond (leeg) Econsultancy bv 2012-12-24 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188316086 [AA188311780 | partijkeuring grond in het kader van het Beekhoverstraat Geleen Partijkeuring grond Civieltechnisch LievenseCSO Milieu| 2018-09-24 ionderzoekstype niet
Besluit bodemkwaliteit B.V. onverdacht
AA188316184 |AA188311880 | partijkeuring grond in het kader van het Broeksittarderweg Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch LievenseCSO Milieu| 2018-09-17 ionderzoekstype niet
Besluit bodemkwaliteit Broeksittarderweg te B.V. lonverdacht
Sittard (Buffer Vrangendael)
AA188316087 |AA188311781 | partijkeuring grond in het kader van het Graetheide Born Partijkeuring grond Civieltechnisch LievenseCSO Milieu| 2018-09-17 ionderzoekstype niet
Besluit bodemkwaliteit Graetheide te Born B.V. onverdacht
(Infiltratiebuffer Graetheid)
AA188316088 [AA188311782 | partijkeuring grond in het kader van het Besluit Graetheide Born Partijkeuring grond Civieltechnisch LievenseCSO Milieu| 2018-09-18 (Onderzoekstype niet
Bodemkwaliteit Graetheide te Born (Riool) B.V. lonverdacht
AA188316284 | AA188311525 | partijkeuring grond in het kader van het Besluit Partijkeuring grond Civieltechnisch LievenseCSO Milieu| 2018-09-24 |onderzoekstype niet
bodemkwaliteit Irenelaan te Geleen (riool rijbaan) B.V. lonverdacht
AA188316737 |[AA188300881 | Partijkeuring Havikstraat 5 te Sittard Hasseltsebaan Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch BKK Bodemadvies | 2019-05-03

bv

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188316779 [AA188311583 | Partijkeuring Jozef Israélstraat te Sittard Burg. Corbeijstraat Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2019-10-08 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188305172 [AA188303856 | Partijkeuring Jupiterstraat Jupiterstraat Geleen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Cauberg-Huygen 2004-04-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304323 [AA188303310 | Pastoor Grijslaan 9 Pastoor Grijslaan 9 Obbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303115 [AA188303103 | Pastoor Schoenmaekersstraat 8 Pastoor 8ss Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Oranjewoud 2000-10-01 |onderzoeksaanleiding niet
Schoenmaecke onverdacht
AA188304695 [AA188303684 | Pastoor Verbeekstraat Pastoor Verbeekstraat Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Cso 2001-03-19 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305099 |AA188303555 | Pater Chevalierstraat Valderenstraat 18 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Laboran int 2004-06-28 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300331 |AA188300575 | Pater Geratsstraat/Vouerweg Pater Geratsstraat 3 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1992-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304614 [AA188303420 | Paterskerk Carmelietenstraat Geleen Nader onderzoek Transactie Aelmans 1999-12-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304393 [AA188303345 | Peperstraat 4 Peperstraat 4 Grevenbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1998-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304394 [AA188303345 | Peperstraat 4 Peperstraat 4 Grevenbicht Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Geofox 2000-07-20 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304387 [AA188303342 | Peperstraat 5 Peperstraat 5 Grevenbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 Vermoeden of melding CBB 1999-02-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302416 |[AA188302746 | Perceel Borrekuilstraat Borrekuilstraat 15 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Cso 1998-09-07 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302067 |[AA188302415 | Perceel Handelsweg Handelsweg Geleen Indicatief onderzoek Transactie (leeg) 1992-04-10 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315402 [AA188302501 | Peschstraat 27 Peschstraat 27 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Verhoeve 2005-10-26 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303079 [AA188303067 | Peschstraat 44 Peschstraat 44 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188306451 |[AA188310619 | Peterstraat Overstraat Munstergeleen |Partijkeuring grond Civieltechnisch Oranjewoud 2011-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306712 |AA188310619 | Peterstraat Overstraat Munstergeleen | Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2011-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304608 [AA188303413 | Peterstraat 11 Peterstraat 11 Munstergeleen [ Nader onderzoek ermoeden of melding Tauw 2000-12-14 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300480 [AA188300678 | Pfeiffer Molenweg 24 Sittard Nader onderzoek ISV-programmering Tauw 1990-02-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300481 [AA188300678 | Pfeiffer Molenweg 24 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1994-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300153 [AA188300427 | Pfennings Parklaan 27 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT CSo 1996-07-02 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300369 |AA188300604 | Pfennings Wilhelminastraat Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand Tauw 1992-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300078 [AA188300381 | Philips Rijksweg Noord 281 Sittard Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering Tauw 1988-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300079 [AA188300381 | Philips Rijksweg Noord 281 Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Tauw 1990-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300080 [AA188300381 | Philips Rijksweg Noord 281 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1993-07-01 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188303070 [AA188303058 | Pietersstraat 31 Pieterstraat 31 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303150 |{AA188303135 | Pieterstraat (Rioolrenovatie) Pieterstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Heel 2000-04-20 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303074 [AA188303062 | Pieterstraat 82 Pieterstraat 82 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188302355 |AA188302705 | Pisters Seringenlaan 14 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend (leeg) 1995-12-11 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302029 [AA188302359 | Plaatsing Woonwagens Bosweg Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |(leeg) (leeg) 1988-03-01 |Onderzoek te oud
AA188300109 [AA188300403 | Plakstraat 3B Plakstraat 3 B |Sittard Nader onderzoek Voorgaand Fugro Ecolyse 1996-04-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304071 [AA188303217 | Plan Aldenhof Aldenhofweg Born Nader onderzoek Voorgaand Aelmans 1998-07-17 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300162 [AA188300434 | Poeth Dr. Nolenslaan 130 Sittard Indicatief onderzoek Nulsituatie Tauw 1996-05-24 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305347 |AA188300434 | Poeth / Lips Dr. Nolenslaan 130 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Intron 1991-12-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305348 |AA188300434 | Poeth / Lips Dr. Nolenslaan 130 Sittard avr (aanvullend rapport) Transactie Grontmij 2003-01-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300036 [AA188300345 | Politiebureau Brugstraat 2 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cauberg-Huygen 1995-06-23 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300134 [AA188300345 | Politiebureau Brugstraat 2 Sittard (leeg) Voorgaand Cauberg-Huygen 1996-02-07 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304951 [AA188303497 | Portonnekuilstraat 22 Portonnekuilstraat 22 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-09-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304896 [AA188303471 | Portonnekuilstraat 5 Portonnekuilstraat 5 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-09-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304381 [AA188303338 | Postweg Postweg Born Indicatief onderzoek Civieltechnisch Haskoning 2002-03-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306641 [AA188310650 | Project Subliem P17 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heijmans 2011-07-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300352 [AA188308628 | Ptt Ekp-Station Geerweg 2 Sittard Indicatief onderzoek BOOT DHV 1991-03-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300353 [AA188308628 | Ptt Ekp-Station Geerweg 2 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Tauw 1995-07-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305492 [AA188308628 | Ptt Ekp-Station Geerweg 2 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Laboran int. 2007-10-08 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305174 [AA188300381 | PU-FSM Sittard Rijksweg Noord 281 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Transactie ERM Nederland 1998-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300688 [AA188300845 | Putstraat Putstraat 16 18 Sittard BOOT BOOT Heel 1998-09-29 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300801 [AA188300576 | Putstraat Putstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cso 1999-01-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304382 [AA188303339 | Putstraat 4 Putstraat 4 Born Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300332 |AA188300576 | Putstraat/Pres. Kennedysingel Putstraat Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Voorgaand CSO 1994-03-16 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300449 [AA188300662 | Putters Kruisstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1987-03-04 |onderzoekstype niet
onverdacht




Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur | Datum rap. |Reden voor afvallen rapport
AA188300362 [AA188300600 | Rabo-Bank Rosmolenstraat 17 19 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1991-07-15 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188315685 [AA188311529 | Rapport bodemonderzoek Geneer te Grevenbicht Nader onderzoek Civieltechnisch Milieutechnisch 2014-09-29 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315939 [AA188311667 | Rapport bodemonderzoek Wolfrath 3 te Born Wolfrath 3 Born BOOT bestemmingswijziging, VINEX, | Lankelma 2018-04-26 |Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling Geotechniek lonverdacht
AA188316705 [AA188303292 | Rapport indicatieve grondkeuring 'vrijkomende Havenweg Buchten Partijkeuring grond ermoeden of melding Antea Group 2015-01-12 |onderzoekstype niet
grond Keerweg 5 Buchten' (Born) lverontreiniging lonverdacht
AA188300498 [AA188300686 | Reconstructie Kern Broeksittard Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Cauberg-Huygen 1996-06-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300686 [AA188300843 | Reconstructie Ophoven Ophoven Sittard (leeg) Onbekend Tauw 1998-11-03 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300685 [AA188300842 | Reconstructie Sanderbout Ericastraat Sittard (leeg) Onbekend Tauw 1998-11-03 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300313 [AA188300551 | Reconstructie Wegen Binnenstad Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch IGF 1992-02-21 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300291 [AA188300529 | Reconstructie Wegen Munstergeleen Raadhuisplein Munstergeleen |Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1993-09-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300346 |AA188300587 | Regenwaterbuffer Kemperkoul verl.broekwg Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Fugro Ecolyse 1992-12-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306303 [AA188300587 | Regenwaterbuffer Kemperkoul verl.broekwg Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2008-12-04 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303168 [AA188302685 | Renovatie Henri Hermanslaan Geenstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |[Onbekend Heel 2000-09-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304975 [AA188305962 | Reubsaetlaan 10 Reubsaetlaan 10 Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Aelmans 2003-07-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300403 [AA188300631 | Reym Nusterweg 139 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1990-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300404 [AA188300631 | Reym Nusterweg 139 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 [Voorgaand Tauw 1992-02-06 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305295 [AA188300631 | Reym Nusterweg 139 Sittard avr (aanvullend rapport) Transactie KW 2006-03-07 |onderzoekstype niet
BedrijfsAdviseurs lonverdacht
AA188305296 [AA188300631 | Reym Nusterweg 139 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 [Voorgaand Intron 1992-02-06 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305300 [AA188300631 | Reym Nusterweg 139 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand KW 2005-08-26 |onderzoekstype niet
BedrijfsAdviseurs lonverdacht
AA188305273 [AA188303440 | rijksweg Rijksweg Zuid 120 | 122 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Aelmans 2004-12-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305182 [AA188310554 | Rijksweg boulevard (Pleintje Geuweg) Rijksweg Zuid Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Haskoning 2004-03-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300675 [AA188300832 | Rijksweg Noord Rijksweg Noord 306 | 320 Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Laboran 1999-04-16 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306446 |AA188303436 | Rijksweg Noord (tijdelijke parkeerruimte) Rijksweg Noord 27 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Geonius 2010-12-21

Onderzoekstype niet

onverdacht




Rapportcode |Locatiecode |Rapportnaam Straat Hindat Toev. [ Plaatsnaam Onderzoekstype Aanleiding Onderzoeksauteur |Datum rap. |Reden voor afvallen rapport
AA188315580 [AA188303521 | Rijksweg Noord / BP De Haese Rijksweg Noord Geleen Sanerings evaluatie bestemmingswijziging, VINEX, | CSOBIS9 2008-06-10 |Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188306283 [AA188309813 | Rijksweg Noord 11 Rijksweg Noord 11 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Laboran int. 2008-10-16 [onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304934 [AA188303484 | Rijksweg Noord 110 Rijksweg Noord 110 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-09-01 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303110 [AA188303098 | Rijksweg Noord 115 Rijksweg Noord 115 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188306472 [AA188309880 | Rijksweg Noord 16 16A Rijksweg Noord 16 | 16A Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Landsdekkend Geonius 2010-09-08 onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302426 [AA188302754 | Rijksweg Noord 168 Rijksweg Noord 168 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 \vermoeden of melding (leeg) 1998-10-09 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188302427 [AA188302754 | Rijksweg Noord 168 Rijksweg Noord 168 Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1998-10-09 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302442 [AA188302669 | Rijksweg Noord 239 (Voormalige Kippenfar Rijksweg Noord 239 Geleen Nader onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1999-03-03  |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303072 [AA188302707 | Rijksweg Noord 256 Rijksweg Noord 256 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303018 [AA188303013 | Rijksweg Noord 262 Rijksweg Noord 262 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Transactie (leeg) (leeg) Geen datum onderzoek
beschikbaar
AA188304739 [AA188303436 | Rijksweg Noord 27 Rijksweg Noord 27 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek bestemmingswijziging, VINEX, | Fugro 2002-04-15  (onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188315448 [AA188311394 | Rijksweg Noord 305 Rijksweg Noord 305 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 \vermoeden of melding CSOBIS9 2012-10-08 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188315419 [AA188300832 | Rijksweg Noord 306-320 Rijksweg Noord 306 | 320 Nader onderzoek Voorgaand Geoconsult Milieut. [ 2005-01-31 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305473 [AA188310440 | Rijksweg Noord 33 Rijksweg Noord 33 Geleen BOOT BOOT Laboran int. 2005-08-25  (Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303011 [AA188303010 | Rijksweg Noord 36 Rijksweg Noord 36 Geleen Sanerings evaluatie BOOT Laboran 1999-09-15  |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304540 [AA188305927 | Rijksweg noord 5 Rijksweg Noord 5 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 2000-11-01  onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304903 [AA188303475 | Rijksweg Noord 51 Rijksweg Noord 51 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-06-01  [onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304919 [AA188303475 | Rijksweg Noord 51 Rijksweg Noord 51 Geleen Verkennend onderzoek NVN 5740 \yermoeden of melding CBB 1999-02-01 |Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303114 [AA188303102 | Rijksweg Noord 81 Rijksweg Noord 81 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188306379 [AA188309871 | Rijksweg Noord 84 Rijksweg Noord 84 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Geonius 2010-08-04  ionderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306546 [AA188310522 | Rijksweg Noord ong. Rijksweg Noord Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2011-10-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306318 [AA188310544 | Rijksweg Noord ong. (Vm. Slachthuis) Rijksweg Noord Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Haskoning 2008-11-28 onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300163 |AA188300435 | Rijksweg Noord/Haspelsestraat Rijksweg Noord Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Witteveen en Bos  (1994-12-01 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300169 [AA188300435 | Rijksweg Noord/Haspelsestraat Rijksweg Noord Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1990-01-01

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188300172 [AA188300435 | Rijksweg Noord/Haspelsestraat Rijksweg Noord Sittard Sanerings onderzoek BOOT IGN 1994-05-18 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188300456 [AA188300668 | Rijksweg Zuid Rijksweg Zuid Sittard Orienterend bodemonderzoek Bouwvergunning Fugro Ecolyse 1987-05-17 |Onderzoek te oud
AA188300457 [AA188300668 | Rijksweg Zuid Rijksweg Zuid Sittard Nader onderzoek Voorgaand Fugro Ecolyse 1987-11-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300458 [AA188300668 | Rijksweg Zuid Rijksweg Zuid Sittard (leeg) Voorgaand Fugro Ecolyse 1988-02-08 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304555 [AA188303414 | Rijksweg Zuid Rijksweg Zuid 195 B |Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300088 [AA188300387 | Rijksweg Zuid 127-131 Rijksweg Zuid 125 | 135 Sittard Nader onderzoek Voorgaand CSO 1995-12-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303111 [AA188303099 | Rijksweg Zuid 130 Rijksweg Zuid 130 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304941 [AA188303491 | Rijksweg Zuid 185 Rijksweg Zuid 185 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304738 [AA188303435 | Rijksweg Zuid 204 Rijksweg Zuid Sittard Nader onderzoek Voorgaand Fugro 2002-03-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304572 [AA188303717 | Rijksweg Zuid 206 Rijksweg Zuid 206 Sittard Bijzonder inventariserend Civieltechnisch Fugro 1999-05-28 |onderzoekstype niet
onderzoek onverdacht
AA188304876 [AA188303654 | Rijksweg Zuid 234 Rijksweg Zuid 234 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2000-07-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306350 [AA188310565 | Rijksweg Zuid 97a Rijksweg Zuid 97 A |Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Aelmans 2011-02-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305236 |AA188303432 | Rijksweg/deeltraject 1 Rijksweg Zuid Geleen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Tauw 2001-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304534 |AA188303430 | Rijksweg/Deeltraject 2 Boulevard Grevenbicht Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Tauw 2001-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304701 |AA188303431 | Rijksweg/Deeltraject 4 Boulevard Grevenbicht Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Tauw 2001-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304963 |AA188300318 | Rijksweg/Sittard/Deeltraject 3 Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Tauw 2001-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306618 [AA188310659 | Rijstraat 10, 10A Rijstraat 10 | 10A Guttecoven Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2012-05-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302230 [AA188302610 | Ringovenstraat Ringovenstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1996-02-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303083 |[AA188303071 | Ringovenstraat 14 Ringovenstraat 14 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188315529 [AA188309982 | Ringovenstraat 3 Ringovenstraat 3 Geleen Nader onderzoek Bouwvergunning Geonius 2012-11-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303162 [AA188303141 | Riool/Wegreconstructie Hegstraat/Molenst Molenstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |[Onbekend Heel 1999-04-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300664 |AA188300828 | Rioolconstructie Steegstraat Steegstraat Orienterend bodemonderzoek Onbekend Tauw 1999-07-15 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300258 [AA188300502 | Rioolreconstructie Heistraat Einighausen Indicatief onderzoek Civieltechnisch DHV 1993-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300280 [AA188300518 | Rioolreconstructie Linde Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1993-05-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300739 [AA188300863 | Rioolreconstructie G.V.Hovellstraat Gouverneur van Hévells Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1999-01-08

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188305442 [AA188310409 | Rioolreconstructie Joannastraat Joannesstraat Geleen Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geoconsult Milieut.| 2007-05-30 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300263 [AA188310343 | Roadstyling Havikstraat 9 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1993-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300333 [AA188300580 | Roberts En Esso Tankstation Munstergeleen [Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Oranjewoud 1990-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300334 [AA188300580 | Roberts En Esso Tankstation Munstergeleen [ Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 1991-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300335 [AA188300580 | Roberts En Esso Tankstation Munstergeleen [ Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 1991-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300336 [AA188300580 | Roberts En Esso Tankstation Munstergeleen |Indicatief onderzoek Nulsituatie Oranjewoud 1992-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300734 [AA188300580 | Roberts Petroleumhandel Windrakerdorpstr Munstergeleen [BOOT Voorgaand Oranjewoud 1997-10-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300735 [AA188300580 | Roberts Petroleumhandel Windrakerdorpstr Munstergeleen [ Nader onderzoek Voorgaand De Ruiter 1998-09-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300424 [AA188300646 | Rode Kruis Hemelsley Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1989-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300026 [AA188300336 | Roex Gasthuisgraaf 10 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie De Ruiter 1995-11-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305097 [AA188303553 | Romeinenstraat / De Wimmeren Romeinenstraat Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Heel BV 2004-09-17 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300282 |AA188300520 | Rooskens Nieuwstadterweg 15 Sittard Orienterend bodemonderzoek Calamiteit Tauw 1993-09-14 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300393 |AA188300520 | Rooskens Nieuwstadterweg 15 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1990-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300402 |AA188300520 | Rooskens Nieuwstadterweg 15 Sittard (leeg) Voorgaand CSo 1994-04-22 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300288 [AA188308503 | Rositta Dr. Philipsstraat 6 Sittard Bijzonder inventariserend ISV-programmering DHV 1993-11-01 |onderzoekstype niet
onderzoek onverdacht
AA188300422 |[AA188308503 | Rositta Dr. Philipsstraat 6 Sittard (leeg) BOOT Fugro Ecolyse 1989-05-25 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304536 |[AA188308503 | Rositta B.V. Dr. Philipsstraat 6 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Calamiteit BMC bodemconsult| 2001-04-06 (Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304538 [AA188308503 | Rositta BV Dr. Philipsstraat 6 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand BMC bodemconsult| 2001-08-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300607 |[AA188308503 | Rositta Holding Bv Dr. Philipsstraat 6 Sittard Sanerings evaluatie BOOT Laboran 1997-06-25 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302163 [AA188302566 | Roukens Salmstraat 3 15 Geleen Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |(leeg) 1992-09-29 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188303069 [AA188303057 | Rozenlaan 48 Rozenlaan 48 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300124 [AA188300412 | Ruers Tudderenderweg 64 Sittard Indicatief onderzoek Transactie Tauw 1991-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300125 [AA188300412 | Ruers Tudderenderweg 64 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1994-07-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300126 [AA188300412 | Ruers Tudderenderweg 64 Sittard Sanerings onderzoek Voorgaand Geoconsult 1995-10-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300217 [AA188300459 | Ruers Handelsstraat 28 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1994-11-28 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188300432 [AA188300371 |Ruers Tudderenderweg 281 Sittard (leeg) BOOT Tauw 1989-11-22 (Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188305120 [AA188303820 | Russellaan 3 Russellaan 3 Sittard BOOT BOOT Aelmans 2003-03-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300100 [AA188300396 | Saborn Dr. Nolenslaan 151 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT Lyons Business 1996-08-14 |onderzoekstype niet
Support lonverdacht
AA188300317 [AA188300555 | Saborn Dr. Nolenslaan Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1992-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304727 [AA188305948 | Saborn International B.V. Dr. Nolenslaan 151 Sittard Bouwstoffenbesluit ermoeden of melding Tauw 1999-10-11 |onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300271 |[AA188300512 | Salari Millenerweg 6 Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand De Ruiter 1994-05-10 |0nderzoekstype niet
onverdacht
AA188300579 [AA188300512 | Salari Millenerweg 6 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Laboran 1997-11-20 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300580 [AA188300512 | Salari Millenerweg 6 Sittard Nader onderzoek BOOT Laboran 1997-10-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300581 [AA188300512 | Salari Millenerweg 6 Sittard Nader onderzoek BOOT Lyons Business 1996-06-05 |onderzoekstype niet
Support lonverdacht
AA188300582 [AA188300512 | Salari Millenerweg 6 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Lyons Business 1996-09-24 |onderzoekstype niet
Support lonverdacht
AA188300769 [AA188300512 | Salari Millenerweg 6 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Lyons Business 1998-03-19 [Onderzoekstype niet
Support lonverdacht
AA188300093 |AA188300393 | Salden Provincialeweg 21 Limbricht Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Laboran 1995-05-15 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300408 |AA188300632 | Salden Heiweg 110 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1990-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305453 [AA188308741 | Sanders Ramen en Deuren bv Handelsstraat 37 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 \yermoeden of melding Oranjewoud 2002-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188315666 [AA188311521 | sanering verontreinigde grond ter plaatse van brf (briefrapport) Eindsituatie Geonius 2013-09-24 |onderzoekstype niet
de Voetstraat/Morgenstraat lonverdacht
AA188304415 [AA188303349 | Schoolstraat 39 Schoolstraat 39 Grevenbicht Nader onderzoek Voorgaand G en O-Consult 1996-05-23 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300636 [AA188300691 | Schraven Transport Vouerweg 51 Sittard BOOT BOOT Laboran 1999-01-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300705 [AA188300691 | Schraven Transport Vouerweg 51 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Laboran 1999-04-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306266 [AA188310537 | Schraven Transport Vouerweg 51 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2006-04-10 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306272 [AA188310537 | Schraven Transport Vouerweg 51 Sittard Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Aelmans 2006-12-21 [Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188303064 [AA188303052 | Schubertstraat 3 Schubertstraat 3 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305193 [AA188302767 | SE Burg. Lemmensstraat 158 Burg. Lemmensstraat | 158 Geleen Sanerings evaluatie BOOT Cso 2003-11-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305205 [AA188302554 | SE Rijksweg Noord 319 Rijksweg Noord 319 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Cauberg-Huygen 2003-09-18 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305201 [AA188303207 | SE steenweg 3 Steenweg 3 Born Sanerings evaluatie Voorgaand Cso 2004-05-06 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188305024 [AA188303211 | SE Verloren van Themaatweg Verloren van Themaatw Born Sanerings evaluatie Voorgaand Lyons Business 2003-11-11 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188304650 [AA188305934 | Seipgensstraat Seipgensstraat Geleen Indicatief onderzoek Onbekend Heel BV 2001-05-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300411 |AA188300635 | Seniorenhof Kerkstraat Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning IGF 1990-03-29 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300318 [AA188300556 | Shell Tankstation Dr. Nolenslaan 67 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heidemij 1992-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300794 |[AA188300879 | Shell Tankstation Windraak 29 Windraak Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Oranjewoud 1997-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300796 |AA188300879 | Shell Tankstation Windraak 29 Windraak Sanerings evaluatie Voorgaand Oranjewoud 1999-04-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302084 [AA188308971 | Shell Tankstation Jos Klijnenlaan 711 Geleen Sanerings onderzoek BOOT (leeg) 1990-08-06 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302197 [AA188308971 | Shelltankstation Jos Klijnenlaan 711 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1991-04-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302184 [AA188302607 | Shell-Tankstation Rijksweg A2 Nader onderzoek ISV-programmering (leeg) 1992-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302185 [AA188302607 | Shell-Tankstation Rijksweg A2 Nader onderzoek ISV-programmering (leeg) 1995-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300266 [AA188300508 | Sittycar President Kennedysingel8 12 Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CSo 1994-02-10 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302156 [AA188302554 | Slachthuis Rijksweg Noord 319 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1994-05-02 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300447 [AA188300661 | Slib Cotelbeek Stadbroek Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Tauw 1987-05-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300448 [AA188300661 | Slib Cotelbeek Stadbroek Sittard (leeg) Voorgaand Tauw 1991-07-24 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300304 |[AA188300544 | Sligro Nusterweg 71 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1996-06-19 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300305 [AA188300544 | Sligro Nusterweg 71 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1996-06-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300306 [AA188300544 | Sligro Nusterweg 71 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1996-08-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300703 [AA188300544 | Sligro Nusterweg 71 Sittard BOOT BOOT Intron 1996-08-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300704 |AA188300544 | Sligro Nusterweg 71 Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Intron 1997-03-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304401 [AA188303319 | slikvijvers Elba Born Nader onderzoek Voorgaand Intron 1985-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304372 |AA188303335 | Sluisweg/Florianstraat Florianstraat Born Verkennend onderzoek NVN 5740 [Voorgaand Haskoning 1999-01-24 (Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304378 [AA188303335 | Sluisweg/Florianstraat Florianstraat Born Bijzonder inventariserend Voorgaand Cso 1999-06-16 |onderzoekstype niet
onderzoek onverdacht
AA188302382 [AA188302348 | Sluyter Rijwielhandelaar Anjelierstraat 9 Geleen Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT (leeg) 1998-04-17 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302383 [AA188302348 | Sluyter Rijwoelhandelaar Anjelierstraat 9 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1998-04-17 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300256 [AA188300498 | Smeets Brandstraat 51 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1993-07-28

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188300429 [AA188300651 | Sns-Bank Engelenkampstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1989-08-01 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188304995 [AA188303501 | SO +NO4 Stationsstraat te Geleen Stationstraat Geleen Sanerings onderzoek Voorgaand lwaco 1996-12-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304978 |AA188303500 | SO Burg. Lemmenstraat/Weg 104 Burg. Lemmensstraat Geleen Saneringsplan Voorgaand BMC bodemconsult| 2003-06-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300326 [AA188300572 | Sons Oude Heiweg Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1992-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305170 [AA188302622 | SP westelijke randweg Romaniestraat Geleen Saneringsplan Civieltechnisch Haskoning 2004-06-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304977 [AA188303500 | Splitsing weg 104/Burg. Lemmenstraat Burg. Lemmensstraat Geleen Sanerings evaluatie Calamiteit BMC bodemconsult| 2002-11-26 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306683 [AA188310679 | Spoorkolonie Tunnelstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand BKK Bodemadvies 2012-04-11 |onderzoekstype niet
(Tunnelstraat/Korenstraat/Akkerstraat bv lonverdacht
AA188315530 [AA188310679 | Spoorkolonie Tunnelstraat Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand BKK Bodemadvies 2013-02-19 |onderzoekstype niet
(Tunnelstraat/Korenstraat/Akkerstraat bv onverdacht
AA188304634 |[AA188303423 | Spoorstraat Spoorstraat 104 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304936 [AA188305990 | Spoorstraat 34 Spoorstraat 34 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303085 [AA188303073 | Spoorstraat 38 Spoorstraat 38 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303035 [AA188302621 | Spoorstraat 44 Spoorstraat 44 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1996-06-01 |Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305313 [AA188310361 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Indicatief onderzoek Civieltechnisch Haskoning 2004-08-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305314 [AA188310361 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Holland Railconsult | 2004-12-15 Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305343 [AA188310361 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard avr (aanvullend rapport) Voorgaand Haskoning 2005-12-05 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305344 [AA188310361 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 2006-03-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305407 [AA188310444 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Haskoning 2005-11-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305408 [AA188310444 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Haskoning 2005-11-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305409 [AA188310444 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Haskoning 2005-11-17 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305410 [AA188310444 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Haskoning 2005-11-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305411 [AA188310444 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Haskoning 2005-11-17 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315408 [AA188310361 | Spoorweg Sittard-Geleen Dr. Poelslaan Sittard Sanerings onderzoek Bouwvergunning Holland Railconsult | 2005-05-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305554 |AA188310459 | Sportcentrumlaan Sportcentrumlaan Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 | Calamiteit Aveco de Bondt 2007-04-16 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306490 [AA188310455 | Sportcentrumlaan ong. Sportcentrumlaan Sittard Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2010-12-21 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188304054 |AA188306009 | sportpark 'De Baandj' Born Indicatief onderzoek ermoeden of melding Intron 1987-06-01 |Onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300610 [AA188300341 | Sportpark De Baandert Leo Hornplein Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heel 1998-01-27 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300764 [AA188300341 | Sportpark De Baandert Leo Hornplein Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heel 1998-10-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304375 [AA188303336 | Sportpark D'n Dreesj Steenweg Born Indicatief onderzoek ermoeden of melding Overig 1997-01-01 |onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304377 [AA188303348 | Sportpark D'n Dreesj Nader onderzoek ermoeden of melding Haskoning 2000-08-01 |onderzoekstype niet
lverontreiniging onverdacht
AA188306328 [AA188303336 | Sportpark D'n Dreesj Steenweg Born Nader onderzoek Voorgaand CSO 2002-04-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306662 [AA188303336 | Sportpark D'n Dreesj Steenweg Born Indicatief onderzoek Voorgaand Bioclear 2012-02-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306331 [AA188303336 | Sportpark D'n Dreesj (Deelloc.woningen) Steenweg Born Sanerings evaluatie Voorgaand CsO 2004-06-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305189 [AA188303845 | Sportpark het anker Ankersweg Born Indicatief onderzoek Transactie Cauberg-Huygen 2005-01-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306663 [AA188303845 | Sportpark het anker Ankersweg Born Indicatief onderzoek Onbekend Bioclear 2012-02-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304398 [AA188303336 | Sportterrein D'n Dreesj Steenweg Born Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 2001-03-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304694 [AA188303683 | St Paulusstraat Sint Petrusstraat Sittard Bouwstoffenbesluit Onbekend Heel BV 2002-04-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300355 [AA188300595 | St. Rosa Kollenberg Sittard Indicatief onderzoek ermoeden of melding Tauw 1991-09-01 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300356 [AA188300595 | St. Rosa Kollenberg Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand Tauw 1991-11-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300357 [AA188300595 | St. Rosa Kollenberg Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1992-10-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300732 [AA188300595 | St.Rosa Kollenberg Sittard Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Oranjewoud 1999-05-07 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188306414 [AA188310600 | Staai Staai Grevenbicht Nader onderzoek Voorgaand Econsultancy bv 2011-08-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300139 [AA188300421 | Stadbroekermolen Oudeweg 235 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1995-06-16 |0Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300140 [AA188300421 | Stadbroekermolen Oudeweg 235 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cso 1996-02-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306387 [AA188310584 | Stadbroekermolen Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Milieutechnisch 2010-10-29 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315452 [AA188310584 | Stadbroekermolen Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2013-03-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306291 [AA188310530 | Stadsgrachten (Achter Fort Picard) Paardestraat Sittard Partijkeuring grond Transactie Geonius 2009-03-10 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302070 [AA188302418 | Stassen Antiek Heidestraat 19 Geleen Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering (leeg) 1994-02-03 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304989 [AA188310068 | Stationsstraat Stationstraat 22 Geleen Nader onderzoek Voorgaand lwaco 1992-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304908 [AA188303467 | Stationsstraat 22 Stationsstraat 22 Sittard Orienterend bodemonderzoek CBB 1999-02-01

ermoeden of melding
lverontreiniging

Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
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AA188300464 [AA188300673 | Steenhouwerij Laudy Stationsstraat Sittard Orienterend bodemonderzoek Transactie (leeg) 1986-12-11 |Onderzoek te oud
AA188300465 |AA188300673 | Steenhouwerij Laudy Stationsstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1987-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302387 |[AA188302725 | Stelten Hofdwarsweg 5 Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT (leeg) 1998-05-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304024 |AA188303204 | Sterre der zeeplen Sterre der Zeeplein 12 Papenhoven BOOT BOOT Overig 2000-01-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300283 [AA188300522 | Stevens Dr. Nolenslaan 122 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Onbekend Tauw 1993-05-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300212 [AA188300455 | Stevens Grote Vaartweg Grote Vaartweg Einighausen Nader onderzoek Voorgaand Lyons Business 1995-01-01 |onderzoekstype niet
Support onverdacht
AA188300525 [AA188300522 | Stevens Holding Dr. Nolenslaan 122 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Laboran 1997-05-14 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300555 [AA188300447 | Stichting Wvs Bremstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Heel 1997-08-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302178 [AA188302586 | Supermarkt Bestemmingsplan Centrum Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1992-08-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302179 [AA188302586 | Supermarkt Bestemmingsplan Centrum Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1992-09-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302199 [AA188302586 | Supermarkt Bestemmingsplan Centrum Sanerings evaluatie Voorgaand (leeg) 1993-07-23 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300297 [AA188300537 | Swentiboldstraat Swentiboldstraat Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1993-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315397 [AA188307263 | Tank: Op de Vey 21 Op de Vey 21 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 \vermoeden of melding Laboran int. 2006-03-21 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305306 [AA188307876 | Tank: Paardestraat 6 Paardestraat 6 Sittard BOOT BOOT Laboran int. 2005-08-04 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315562 [AA188307981 | Tank: Schuttestraat 4 Schuttestraat 4 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT HMB BV 2013-11-20 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300027 [AA188300337 | Tankstation Bornerweg 5 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Laboran 1995-04-19 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300098 [AA188300395 | Tankstation Tunnelstraat 2 A |Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Fugro Ecolyse 1994-12-22 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300197 [AA188300395 | Tankstation Tunnelstraat 2 A |Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 \vermoeden of melding Tauw 1989-10-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300729 [AA188300395 | Tankstation Tunnelstraat 2 A |Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Fugro Ecolyse 1998-03-10 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302330 [AA188302526 | Tankstation Frans Erenslaan 103 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Cso 1997-01-20 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304204 [AA188303272 | Tankstation Kapelweg Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding DHV 1993-07-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304574 [AA188300683 | Tankstation Rijksweg Noord 99 Sittard Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |IGN 1998-01-20 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300130 [AA188300416 | Tankstation Fredrix Heistraat 58 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Fugro Ecolyse 1993-12-20 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300120 [AA188300411 | Tankstation Hemelsley Hemelsley 22 Sittard Orienterend bodemonderzoek BOOT Envicon 1992-03-07 |0nderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300121 [AA188300411 | Tankstation Hemelsley Hemelsley 22 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Voorgaand Envicon 1993-06-25 |0nderzoeksaanleiding niet

onverdacht
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AA188300122 [AA188300411 | Tankstation Hemelsley Hemelsley 22 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Cso 1995-12-08 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht
AA188300132 [AA188300417 | Tankstation Lomme Kerkstraat 17 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Fugro Ecolyse 1994-01-12 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304959 |AA188300865 | Techno Service Nederland B.v Nusterweg 133 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Tebodin 1999-10-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306474 [AA188310630 | Tempelplein Tempelplein Sittard Nader onderzoek Voorgaand Milieutechnisch 2010-10-22 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188302147 |AA188302529 | Ten Eysden Ten Eysden Geleen Verkennend onderzoek NVN 5740 | Calamiteit Fugro 1994-03-30 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188302211 [AA188302616 | Ter Veen Industrieweg 15 Geleen Indicatief onderzoek Onbekend (leeg) 1991-05-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304763 [AA188305950 | terrein tussen de vijverweg en de Leyenbroekerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2002-01-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304388 [AA188303341 | terrein van Rijkswaterstaat Julianastraat Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Laboran int. 1997-03-10 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306650 [AA188310664 | Tijdelijke verzamellocatie invoer Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2012-07-05 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305537 [AA188309316 | Timmerwerkplaats VanderLinden mortel 4a Mortel 4 A |Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Aquatest 2007-11-29 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302193 [AA188302603 | Toekomstig Politiebureau Groenstraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1995-02-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302054 [AA188302591 | Total Tankstation Elzenburglaan Geleen Nader onderzoek Voorgaand (leeg) 1991-12-04 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302183 [AA188302591 | Total Tankstation Elzenburglaan Geleen Indicatief onderzoek Nulsituatie (leeg) 1990-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306292 |AA188310531 | Tracé Oude Markt/Kloosterplein/D.Tijssenstr. Oude Markt Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Geonius 2009-01-09 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305169 |AA188302622 |trace westelijke randweg Romaniestraat Geleen Indicatief onderzoek Civieltechnisch Haskoning 2003-04-29 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304019 [AA188303203 | Tramweg De Tramweg 1 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Onbekend DHV 1995-08-24 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305414 |AA188310393 | Transportbedrijf Hochstenbach Nusterweg 141 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Oranjewoud 2005-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305415 |AA188310393 | Transportbedrijf Hochstenbach Nusterweg 141 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Het Milieuburo 2006-10-10 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305417 [AA188310393 | Transportbedrijf Hochstenbach fase Il Nusterweg 141 Sittard Nader onderzoek ermoeden of melding HMB BV 2007-03-16 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300522 [AA188308908 | Transportbedrijf Zelissen Industriestraat 12 Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Tauw 1997-04-09 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306613 [AA188300371 | Tudderenderweg 281 Tudderenderweg 281 Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2012-03-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300364 |AA188300602 | Tudderenderweg/St. Josephstraat Tudderenderweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1990-08-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300365 |AA188300602 | Tudderenderweg/St. Josephstraat Tudderenderweg Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1991-06-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304715 |[AA188302573 | Tunnelstraat Tunnelstraat 25 Geleen Bouwstoffenbesluit Onbekend Heel BV 2001-07-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304765 [AA188305951 | Tussen de vijverweg en de Leyenbroekerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2002-01-11

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188304448 [AA188300393 | Tweewielerspecialist Salden Provincialeweg 21 Limbricht Verkennend onderzoek NVN 5740 [Voorgaand Tauw 2000-01-26 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht

AA188304257 [AA188303287 | Uitbreiding Holtum Noord Born Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Haskoning 1998-12-21 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300359 |AA188300597 | Uitbreiding Rabo Raadhuisplein 4 Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1991-01-08 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188306735 [AA188303730 | Urmonderbaan 4, vm bg olietank Urmonderbaan 4 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Geonius 2012-06-13 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188303128 [AA188303106 | Urmonderbaan/Einighauserweg Urmonderbaan Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Geoconsult 1995-10-31 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188305278 |AA188300688 | Vadah Rijksweg Zuid 90 Sittard Bouwstoffenbesluit Onbekend Tauw 1999-09-24 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188305279 [AA188300688 | Vadah Rijksweg Zuid 90 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1999-12-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188305280 [AA188300688 | Vadah Rijksweg Zuid 90 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Tauw 2002-06-14 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188305281 [AA188300688 | Vadah Rijksweg Zuid 90 Sittard Nader onderzoek Bouwvergunning Oranjewoud 2004-01-30 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188306325 [AA188310548 | VADAH-terrein Frans Erenslaan 103 | 105 Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand Oranjewoud 2008-09-23 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188303148 [AA188303132 | Valderenstraat (Rioolrenovatie) Valderenstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Heel 2000-07-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188302278 [AA188302660 | Valderenstraat 53 Valderenstraat 53 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT (leeg) 1997-02-26 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188303063 |AA188303051 | Valderenstraat 8 Valderenstraat 8 8A Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1996-05-01 |onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging lonverdacht

AA188305521 [AA188310161 | Valderenstraat schakelstation MEGA Valderenstraat Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Inpijn en Blokpoel | 2007-10-01 | Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300367 |AA188300603 | Valkstraat/Postweg Valkstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300368 |AA188300603 | Valkstraat/Postweg Valkstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1991-02-13 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300255 [AA188300497 | Van Doorne Brandstraat Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1993-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300298 [AA188300538 | Van Doornik Stroetlingsweg 1 Einighausen Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1993-05-25 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300164 |AA188300435 | Van Erp Rijksweg Noord Sittard Indicatief onderzoek Calamiteit Tauw 1990-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300167 [AA188300435 | Van Erp Rijksweg Noord Sittard Nader onderzoek Transactie Cso 1996-01-18 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300389 [AA188300483 | Van Kan Nusterweg 100 Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Grontmij 1991-09-13 [Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304643 [AA188305932 | van Lennepstraat Van Lennepstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Heel BV 2001-02-07 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188302126 [AA188302495 | Van Stralen Parallelweg 27 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand (leeg) 1990-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188304021 [AA188303562 | Vauwerstraat Vauwerstraat 12 Born Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-12-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300151 [AA188300425 | Veders Industriestraat 3 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Geofox 1995-04-01 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188300574 [AA188300425 | Veders Industriestraat 3 Sittard Sanerings evaluatie BOOT Bureau 1996-05-22 [Onderzoekstype niet
Schoenmakers lonverdacht
AA188300575 [AA188300425 | Veders Industriestraat 3 Sittard (leeg) BOOT Lyons Business 1997-05-22 |onderzoeksaanleiding niet
Support lonverdacht
AA188300742 |AA188300425 | Veders Industriestraat 3 Sittard Sanerings onderzoek Voorgaand Bureau 1996-05-22 |onderzoekstype niet
Schoenmakers onverdacht
AA188315490 |[AA188300425 | Veders Industriestraat 3 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Royal Haskoning 2013-01-23 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300645 |AA188305895 | Veders Hoek Industriestraat/Han Industriestraat Sittard BOOT BOOT Lyons Business 1998-11-04 |onderzoekstype niet
Support onverdacht
AA188304601 |[AA188303407 | Veermanstraat 2 Veermanstraat Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT Aelmans 2002-02-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300433 |[AA188300654 | Veersestraat Veersestraat Guttecoven Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1990-07-24 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300434 |AA188300654 | Veersestraat Veersestraat Guttecoven Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1990-11-19 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300386 |AA188300621 | Veestraat/Anemoonstraat Veestraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geoconsult 1991-09-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305247 |[AA188306024 | Verdistraat 11 Verdistraat 11 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Bodemstaete 2005-07-07 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188303193 [AA188303164 | Verfindustrie Jac Eyck Rijksweg Noord 71 Geleen Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering Tauw 1997-05-29 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300086 |AA188300386 | Verfservice Dr. Nolenslaan 120 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek BOOT Laboran 1995-04-25 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305459 [AA188300386 | Verfservice Dr. Nolenslaan 120 Sittard BOOT BOOT Laboran int. 1996-03-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315818 [AA188311603 |erkennend bodem- en  asbestonderzoek |Verlorenvan Themaatw Born Nader onderzoek Civieltechnisch Antea Group 2015-12-17 |onderzoekstype niet
erloren Themaatweg en Parallelweg te Born onverdacht
AA188316185 [AA188311881|verkennend bodem-, asbest- en nader |Allee 7 Limbricht Verkennend onderzoek NEN 5740 \vermoeden of melding Geonius 2018-08-31 |0nderzoeksaanleiding niet
onderzoek asbest in bodem ter plaatse van de lverontreiniging lonverdacht
locatie Allee 7 te Limbricht
AA188315726 [AA188311551 | verkennend bodemonderzoek Grote Dries 13 |Grote Dries 13 Holtum BOOT BOOT HMB BV 2016-07-19 |onderzoekstype niet
te Holtum onverdacht
AA188315664 [AA188311520 | verkennend bodemonderzoek Muntstraat eo |Graaf van Loonstraat Born Verkennend onderzoek NEN 5740 \vermoeden of melding Antea Group 2014-02-27 |onderzoeksaanleiding niet
te Born lverontreiniging lonverdacht
AA188316709 |AA188310250 | yverkennend bodemonderzoek NLO256-Shell Rijksweg A2 Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Overig 2015-02-26 |onderzoeksaanleiding niet
station 'Swentibold' Rijksweg A2 OZ te Geleen onverdacht
AA188315857 [AA188307934 | verkennend bodemonderzoek Rijksweg Rijksweg Noord 292 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 \vermoeden of melding HMB BV 2014-07-14 |onderzoeksaanleiding niet
Noord 292 lverontreiniging lonverdacht
AA188315686 AA188311530 | verkennend bodemonderzoek tpv de Nader onderzoek (leeg) Geonius 2014-11-20 |onderzoekstype niet
Schuttestraat te Sittard onverdacht
AA188306346 | AA188310563 \verkennend bodemonderzoek tpv ene gedeelte  |Berghaven 25 Papenhoven |Verkennend onderzoek NEN 5740 |Landsdekkend Geonius 2011-10-03 |onderzoeksaanleiding niet

lvan de locatie Berghaven 25 te Papenhoven in
de gemeente Sittard-Geleen

onverdacht
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AA188315778 [AA188311553 [Verkennend en nader bodem- en [Jan Steenstraat Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 [Voorgaand Aelmans Eco 2016-12-15 [Onderzoeksaanleiding niet
asbestonderzoek Jan Steenstraat en In de Camp lonverdacht
AA188315657 | AA188311516 | verkennend waterbodemonderzoek; Donatusplein Sittard erkennend onderzoek voor Nulsituatie Geonius 2016-06-05 |onderzoekstype niet
Vijver Donatusplein (Hoogveld) Sittard lwaterbodems (NVN 5720) lonverdacht
AA188304015 [AA188303201 | Verloren v Themaatweg Verloren van Themaatweg2 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie VenS 2001-05-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304409 [AA188305919 | Verloren van Themaatweg Verloren van Themaatw Born Verkennend onderzoek NVN 5740 |Voorgaand LMl 1994-01-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304010 [AA188303199 | Verloren van Themaatweg 11 Verorenvan Themaatwegl11 Born Sanerings evaluatie Voorgaand Lyons Business 1997-11-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304016 |[AA188303201 | Verloren van Themaatweg 2 Verloren van Themaatweg2 Born Nader onderzoek Voorgaand VenS 1995-02-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300774 [AA188300760 | Verol Recycling Limburg Bv Rijksweg Zuid 208 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Laboran 1998-01-05 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300566 |AA188300760 | Verol Recycling, Rijksweg Zuid 208 Rijksweg Zuid 208 Sittard BOOT Civieltechnisch Laboran 1997-08-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302260 [AA188302476 | Verstappen B.V.(In Opdracht Van) Molenstraat 40 Geleen Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Lyons Business 1996-11-22 (Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304404 [AA188303319 | vijver 5 van de vijvers Elba Born Nader onderzoek Voorgaand Cso 1992-05-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303153 [AA188303137 | Vinex-Locatie Dohmen Mauritslaan Mauritslaan Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Cauberg-Huygen 1999-01-14 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303152 [AA188302643 | Vinex-Locatie Politiebureau Groenstraat Groenstraat Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Cauberg-Huygen 1999-01-14 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188300061 [AA188300372 | VIt Dr. Nolenslaan 109 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Tukkers 1995-02-08 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188303154 [AA188302600 | Vm. Hotel Riche, Geleenbeeklaan Geleenbeeklaan Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Cauberg-Huygen 1999-01-14 |0nderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188302438 |AA188302379 | Vml Groene Kruisgebouw Molenstraat/Prin Molenstraat Geleen Nader onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1999-10-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305008 |AA188303509 | VO a/d Greune Paol 21 Aan de Greune Paol 21 Grevenbicht Verkennend onderzoek NEN 5740 \yermoeden of melding Lyons Business 2001-08-29 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188305048 [AA188303534 | VO crematorium Vouersveld Vouershof 1 Geleen Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tebodin 2003-09-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305040 [AA188303532 | VO Gika-Home Annadaelstraat 2 Annadaelstraat 2 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Haskoning 2002-06-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305049 [AA188303648 [ VO Jan van Salmstraat 5 Jan van Salmstraat 5 Born Bouwstoffenbesluit Bouwvergunning UDM 2003-03-13 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305158 [AA188302592 [ VO Langen Transporten Borrekuilstraat Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Oranjewoud 2003-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305016 [AA188303515 | VO locatie BP Aldenhofweg Aldenhofweg Born Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geoconsult Milieut.| 2002-08-26 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305222 [AA188303840 [ VO millenerweg 2 Millenerweg 2 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Heel BV 2004-05-04 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305066 [AA188303801 | VO Nieuwe Weideweg Nieuwe Weideweg Born Indicatief onderzoek Civieltechnisch Heel BV 2003-07-14 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305051 [AA188303649 | VO perceel 3090 De Burg. Lemmenstraat Burg. Lemmensstraat Geleen Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Intron 1990-08-01

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188304396 [AA188303254 | Volvo Car BV Dr. Hub van Doorneweg 1 Born Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding Intron (leeg) Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188303147 |AA188303131 | Vondellaan (Rioolrenovatie) Vondellaan Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |Onbekend Heel 2000-04-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305165 [AA188302735 | voormalig Demy terrein Middenweg Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Cso 2003-06-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304523 [AA188303379 | voormalig gasfabrieksterrein Engelenkampstraat 33 | 352 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Oranjewoud 2000-12-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306713 [AA188303379 | voormalig gasfabrieksterrein Engelenkampstraat 33 | 352 Sittard avr (aanvullend rapport) Voorgaand Milieutechnisch 2010-11-30 |Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304760 | AA188305949 | Voormalig kantoor Tauw deelloc A Vijverweg 28 Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2002-01-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304755 |AA188300465 | Voormalig klooster Leyenbroek Leyenbroekerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2000-09-28 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304764 |AA188300465 | Voormalig klooster Leyenbroek Leyenbroekerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 2002-01-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306465 [AA188302767 | Voormalig Shell Tankstation (Stelten) Burg. Lemmensstraat | 158 Geleen Nader onderzoek Transactie Aelmans 2009-11-12 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304318 [AA188303308 | Voormalig Tankstation Heilig Kruisstraat 4 Grevenbicht Sanerings evaluatie Voorgaand CSo 1998-11-10 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304490 [AA188300411 | Voormalig Tankstation Hemelsley Hemelsley 22 Sittard Sanerings evaluatie Civieltechnisch Cso 1998-08-04  (onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304495 [AA188303365 | Voormalig Tankstation Industriestraat Industriestraat 31 Sittard Nader onderzoek Transactie Tauw 2000-02-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300517 [AA188300718 | Voormalig Tankstation Knops Rijksweg Zuid 195 Sittard Monitoringsrapportage BOOT Lyons Business 1997-04-04  (Onderzoekstype niet
Support onverdacht
AA188304500 |AA188303366 | Voormalig Tankstation Rijksweg Noord Rijksweg Noord 33 Sittard Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Cauberg-Huygen  (2001-03-12 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188304674 [AA188303410 | Voormalige garage Lemmens Rijksweg Noord 142 Geleen Indicatief onderzoek Voorgaand Cso 1998-06-19  (Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300145 [AA188300424 | Voormalige Gasfabriek Engelenkampstraat Sittard Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering Heidemij 1983-06-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300146 [AA188300424 | Voormalige Gasfabriek Engelenkampstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 1985-12-01 Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300147 [AA188300424 | Voormalige Gasfabriek Engelenkampstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Grontmij 1986-08-01 Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304371 [AA188303334 | Voormalige huishoudschool Florianstraat Born Sanerings evaluatie BOOT De Ruiter 1992-12-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304664 |AA188303427 | Voormalige parkeerhaven achter gemeenteh Markt Geleen Nader onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Oranjewoud 1996-05-01 Onderzoekstype niet
locatieontwikkeling lonverdacht
AA188304817 |[AA188305957 | Voormalige stortplaats Daniken Geleen Indicatief onderzoek Voorgaand lwaco 2000-03-10 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305527 [AA188305957 | Voormalige stortplaats Daniken Geleen avr (aanvullend rapport) Civieltechnisch Grontmij 2007-12-10 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302451 [AA188305929 | Voormalige Timmerfabriek Eindstraat Nijssenstraat 6 Geleen Nader onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1999-04-27 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304836 [AA188303445 | Voorstad 11 Voorstad 11 Sittard Indicatief onderzoek Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2002-12-18

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188305122 [AA188303589 | Vos Logistics Leonard Langweg 10 Born Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Cauberg-Huygen 2003-06-18 [Onderzoekstype niet
lonverdacht
AA188305366 |AA188303317 | VOS stortplaats afrit Born/A2 Aldenhofweg Born Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 2005-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305372 [AA188303327 | VOS Voormalige stortplaats Ruitersdijk Born Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 2005-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305390 [AA188310386 | Vouerweg 39 Vouerweg 39 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Arcadis 2006-06-02 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188305210 [AA188303853 | Vouwersweg 114 Vouersweg 114 Geleen Indicatief onderzoek Onbekend Envicon BV 2005-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305472 [AA188310419 | Vriendenkringstraat Bodem- asfaltond. Vriendenkringstraat Limbricht Indicatief onderzoek Civieltechnisch Heel BV 2007-07-31 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304013 [AA188303200 | vrm gemeenschapshuis Sint Willibrorduslaan 10 Obbicht Indicatief onderzoek Onbekend De Ruiter 1992-12-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304082 [AA188303200 | vrm gemeenschapshuis Sint Willibrorduslaan 10 Obbicht Nader onderzoek Voorgaand Haskoning 1991-05-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300300 [AA188300541 | Vroomen Tudderenderweg 53 Sittard Nader onderzoek Voorgaand IGN 1993-01-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300708 [AA188300541 | Vroomen Tudderenderweg 53 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Geofox 1994-11-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302409 [AA188302740 | W.Baggen Daniken 17 Geleen Nader onderzoek Calamiteit (leeg) 1998-09-17 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300528 [AA188300403 [ W.V.S. Plakstraat 3 B |Sittard Sanerings onderzoek Voorgaand Heel 1997-08-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305266 [AA188306036 | Walramstraat 9-19A Walramstraat 9 |[19A Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |Voorgaand Search 2003-02-20 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300410 |[AA188300634 | Walstraat Walstraat Sittard Indicatief onderzoek Onbekend Tauw 1990-11-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300453 |[AA188300666 | Walstraat Walstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1987-06-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300454 |AA188300666 | Walstraat Walstraat Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1987-07-03 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306324 [AA188310547 | Walstraat (Wegtracé) Walstraat Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Milieutechnisch 2009-03-30 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188306323 [AA188310547 | Walstraat e.o. (Wegtracé) Walstraat Sittard Partijkeuring grond Civieltechnisch Milieutechnisch 2009-01-27 |onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188304007 [AA188303198 | Watermolenstraat Watermolenstraat 2 Grevenbicht Verkennend onderzoek NVN 5740 Vermoeden of melding CBB 1998-12-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188300626 [AA188300542 | Watersley Watersley Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |BOOT Laboran 1998-11-16 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300627 [AA188300542 | Watersley Watersley Sittard Nader onderzoek BOOT Laboran 1998-11-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300776 [AA188300542 | Watersley Watersley Sittard Sanerings evaluatie Voorgaand Laboran 1999-05-06 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306411 [AA188310598 | Watersleyersweg 13 Watersleyerweg 13 Munstergeleen |Nader onderzoek Bouwvergunning Geonius 2010-04-02 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306412 |[AA188310598 | Watersleyersweg 13 Watersleyerweg 13 Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Geonius 2010-04-02

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188300229 [AA188300470 | Webers Molenweg 22 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 [Onbekend Witteveen en Bos | 1994-03-01 [Onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188306573 [AA188308876 | Webers Auto's Holleweg 4 Sittard Bodemsanering bedrijven (BSB) Nulsituatie Heel BV 2010-12-21 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304980 [AA188303500 | Weg 104/Burg. Lemmensstraat Burg. Lemmensstraat Geleen Sanerings evaluatie Voorgaand BMC bodemconsult| 2003-10-24 Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305445 [AA188310410 | Weg- en rioolreconstructie Sluisweg dl 1 Sluisweg Born Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geoconsult Milieut.| 2007-01-30 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305446 |[AA188310410 | Weg- en rioolreconstructie Sluisweg dl 2 Sluisweg Born Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geoconsult Milieut.| 2007-01-30 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305447 |[AA188310410 | Weg- en rioolreconstructie Sluisweg dl 3 Sluisweg Born Indicatief onderzoek Civieltechnisch Geoconsult Milieut.| 2007-01-30 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302030 [AA188302360 [ Wegom Borrekuilstraat 50 A |Geleen Orienterend bodemonderzoek (leeg) (leeg) 1990-05-14 |Onderzoek te oud
AA188302078 |[AA188302431 | Weiland Janskamperstraat Geleen Indicatief onderzoek Transactie (leeg) 1993-04-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304147 [AA188303211 | weiland naast Textron Verloren van Themaatw Born Nader onderzoek Voorgaand DVL 2002-06-04 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304328 [AA188303314 | Welters Sloopbedrijf Keerweg 7 Buchten Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding DHV 1989-07-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304330 [AA188303314 | Welters Sloopbedrijf Keerweg 7 Buchten Nader onderzoek Voorgaand De Ruiter 1992-09-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304333 [AA188303314 | Welters Sloopbedrijf Keerweg 7 Buchten Nader onderzoek Voorgaand De Ruiter 1995-12-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300053 |AA188300361 | Wesma Nusterweg 131 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Witteveen en Bos | 1995-03-07 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300722 [AA188300361 | Wesma Systems Bv Nusterweg 131 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Witteveen en Bos | 1996-03-01 | Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300247 |AA188300495 | Wessels Baandert 14 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie De Ruiter 1993-12-13 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305179 |AA188302622 | Westelijke Randweg (Elsenburglaan) Romaniestraat Geleen Indicatief onderzoek Civieltechnisch Haskoning 2004-03-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306483 [AA188310627 | Westelijke Randweg (t.h.v. Station) Westelijke Randweg Geleen Nader onderzoek Civieltechnisch Haskoning 2011-08-22 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306574 [AA188310627 | Westelijke Randweg (t.h.v. Station) Westelijke Randweg Geleen Nader onderzoek Civieltechnisch Royal Haskoning 2011-12-30 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188315546 [AA188311464 | Westelijke Randweg ong. (KFC) Westelijke Randweg Geleen Partijkeuring grond Civieltechnisch Heel BV 2013-06-10 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188302398 |[AA188302732 | Wijnen Portonnekuilstraat 71 Geleen Sanerings evaluatie Bouwvergunning (leeg) 1998-07-07 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306462 [AA188310625 | Wilhelminastraat Wilhelminastraat Geleen Nader onderzoek Voorgaand Milieutechnisch 2011-02-03 [Onderzoekstype niet
Adviesbureau Heel onverdacht
AA188315576 [AA188311481 | Winkelcentrum Zuidhof Zuidhof Geleen Bouwstoffenbesluit Civieltechnisch Antea Group 2014-04-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304008 |AA188303559 | Winkelcentrumproject fase 1,2,3 Born Indicatief onderzoek bestemmingswijziging, VINEX, |Intron 1991-05-01 |onderzoekstype niet
locatieontwikkeling onverdacht
AA188300435 [AA188300656 | Witwasserij Jongen Ophoven 90 A |Sittard Nader onderzoek Voorgaand Cso 1994-11-28 |onderzoekstype niet

onverdacht
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AA188300437 [AA188300656 | Witwasserij Jongen Ophoven 90 A |Sittard Indicatief onderzoek ermoeden of melding Tauw 1988-08-31 [Onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188304157 [AA188303252 | Witwasserij Jongen Ophoven 90 A |Sittard Nader onderzoek Voorgaand lwaco 1998-04-29 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188304162 [AA188303252 | Witwasserij Jongen Ophoven 90 A |Sittard Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CsO 1997-05-06 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304905 |AA188303462 | Wolfstraat 25 Wolfstraat 25 Geleen Orienterend bodemonderzoek ermoeden of melding CBB 1999-02-01 |onderzoeksaanleiding niet
lverontreiniging onverdacht
AA188304937 |AA188303485 | Wolfstraat 9 Wolfstraat 9 Geleen Orienterend bodemonderzoek Voorgaand CBB 1998-08-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304914 |AA188303468 | Wolter &Dros Engelenkampstraat 27 Sittard Verkennend onderzoek NEN 5740 |BOOT Laboran int. 1999-09-22 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188300511 [AA188300703 | Wolters Oude Heerlenerweg 39 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1996-12-11 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300512 [AA188300703 | Wolters Oude Heerlenerweg 39 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 |Onbekend Cso 1994-04-15 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht
AA188304112 [AA188303233 | woonwagencentrum, Tudderenderweg west Tudderenderweg Sittard Nader onderzoek ermoeden of melding Oranjewoud 1998-02-01 |onderzoekstype niet
lverontreiniging lonverdacht
AA188306693 [AA188305957 | Woonwagenkamp Daniken Daniken Geleen Nader onderzoek Voorgaand ubm 2012-02-16 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188305536 [AA188303631 | Woonwagenlocatie aan de Hitsberg te Obbicht Hitsberg 43 49 Born Nader onderzoek Voorgaand Geoconsult Milieut.| 2007-05-16 |Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188306493 |AA188303631 | Woonwagenlocatie aan de Hitsberg te Obbicht Hitsberg 43 | 49 Born Nader onderzoek Voorgaand Geonius 2011-01-15 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300377 |[AA188300612 | Woonwagenlokatie Boterbloemstraat Boterbloemstraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1988-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300372 [AA188300607 | Woonwagenlokatie Craaveld Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1988-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300380 [AA188300615 | Woonwagenlokatie Heerlenerweg Heerlenerweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300384 |AA188300617 | Woonwagenlokatie Heistraat Einighausen Heistraat Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300385 [AA188300618 | Woonwagenlokatie Heistraat Guttecoven Beukenboomsweg Guttecoven Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300378 | AA188300613 | Woonwagenlokatie Hoogveld Hoogveldlaan Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1988-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300373 [AA188300608 | Woonwagenlokatie Kemperkoul Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1988-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300375 [AA188300610 | Woonwagenlokatie Munstergeleen Bronkboomstraat Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1988-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300374 [AA188300609 | Woonwagenlokatie Overhoven Overhoven Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1988-03-01 [Onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300381 [ AA188300609 | Woonwagenlokatie Overhoven Overhoven Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300382 |[AA188300616 | Woonwagenlokatie Schoutenstraat Munsterg Schoutenstraat Munstergeleen |Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-09-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300383 [AA188300616 | Woonwagenlokatie Schoutenstraat Munsterg Schoutenstraat Munstergeleen | Nader onderzoek Voorgaand Tauw 1992-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht
AA188300379 [AA188300614 | Woonwagenlokatie Schubertstraat Schubertstraat Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1991-09-01

Onderzoekstype niet
onverdacht
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AA188300483 |AA188300679 | Woonwagenlokatie Tudderenderweg Tudderenderweg Sittard Orienterend bodemonderzoek ISV-programmering Tauw 1986-12-01 [Onderzoeksaanleiding niet
lonverdacht

AA188300376 |AA188300611 | Woonwagenlokatie Verlengde Broekweg Sittard Indicatief onderzoek Bouwvergunning Tauw 1988-03-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188302028 |AA188302358 | Woonwagenstandplaats Biesenweg Geleen Verkennend onderzoek NEN 5740 |(leeg) (leeg) 1988-03-01 |Onderzoek te oud

AA188302105|AA188302463 | Woonwagenstandplaats Marsstraat Indicatief onderzoek Bouwvergunning (leeg) 1988-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300744 |AA188300864 | Worms Techniek Bergerweg 49 Sittard BOOT BOOT Envicon 1998-04-10 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300746 |[AA188300864 | Worms Techniek Bergerweg 49 Sittard Sanerings onderzoek Voorgaand Envicon 1998-11-17 |Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188306691 |AA188300864 | Worms Techniek Bergerweg 49 Sittard Nader onderzoek Voorgaand Inpijn en Blokpoel | 2012-07-10 |Onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300747 |AA188300864 | Worms Techniek Gergerweg Bergerweg 49 Sittard (leeg) Voorgaand Envicon 1999-03-01 |onderzoeksaanleiding niet
onverdacht

AA188300050 |AA188308908 | Zetra Industriestraat 12 Sittard Nader onderzoek BOOT Tauw 1995-11-23 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300144 |AA188308908 | Zetra Industriestraat 12 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie Tauw 1996-03-05 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188300221|AA188308908 | Zetra Industriestraat 12 Sittard Verkennend onderzoek NVN 5740 Vermoeden of melding CSo 1994-09-08 [Onderzoeksaanleiding niet

lverontreiniging lonverdacht

AA188305499 |AA188310438 | Zetra Industriestraat 12 Sittard Nul- of Eindsituatieonderzoek Nulsituatie BMC bodemconsult| 2004-04-01 |onderzoekstype niet
onverdacht

AA188304631|AA188306000 | Zonstraat 21 Zonstraat 21 Geleen BOOT BOOT Aelmans 2002-11-12

Onderzoekstype niet
onverdacht

Eindtotaal




